ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TEgE

FHEE »
He

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C [
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
472 31/12/2012 10.301.0012.2103.0000 | AGLON COMERCIO E REPRESENTA 70%?%'?
229 05/03/2013 05/03/2013 10.305.0012.2113.0000 | SEVERINA ADELIA DO NASCIMEN1 54,80 ;g I_%
425 29/04/2013 29/04/2013 10.305.0012.2113.0000 [POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 3.312,98 g g
502 10/05/2013 10/05/2013 10.305.0012.2113.0000 |JOSE CARLOS FRANCISCO DA SILV 70,00 g §
586 28/05/2013 28/05/2013 10.305.0012.2113.0000 | ADJAILDE MARIA DA SILVA 109,60 ‘g 5
566 23/07/2013 23/07/2013 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA COMERCIO DE MATERIA 2.002,00 2 Z
658 18/09/2013 18/09/2013 10.305.0012.2113.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 9.375,74 g E
794 07/10/2013 07/10/2013 10.305.0012.2113.0000 | DA MATA COMERCIO E SERVICOS 2.454,80 % 3
202 17/12/2013 17/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | DINARA FERNANDES DA SILVA - M 360,00 g '9
1301 30/12/2013 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 |JOAO ALEXANDRE DA COSTA 70,00 a 8
550 30/12/2013 30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 | INALDA MARIA DUARTE 250,00 eé @
1304 30/12/2013 26/04/2014 10.305.0012.2113.0000 | BATISTA E VASCONCELOS LTDA 13.557,73 g 8
592 30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 |JOSE FERREIRA DA COSTA gﬂ4§
1279 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | MANOEL ALEXANDRE NASCIMEN 7§U!J;@U
1145 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 |JOSE MARCOS DA SILVA 6@0&
429 30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 |POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 2.25%05
1208 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | EVELINE S R CAVALCANTE DISTRI 2‘59%09
658 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 3.49%3,08
427 30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 |POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 3.684,12
963 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 4.115,00
220 30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 | ALMEIDA CARVALHO & CIA LTDA- 6.001,98
217 30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 | ALMEIDA CARVALHO & CIA LTDA- 6.013,08
689 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | EMPREITEIRA CONFIANCA LTDA 10.062,19
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2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA ] , Desemmbro/2001 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES o &
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
1304 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | BATISTA E VASCONCELOS LTDA 47.28%3%,
658 30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 49.29%85;:
38 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0012.2119.0000 | MARIA DA CONCEICAO DO NASCI 493,20 g g
85 02/01/2014 31/07/2014 10.301.0012.2116.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.288,95 o §
10 02/01/2014 10/04/2014 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 1.500,00 § 5
17 02/01/2014 28/11/2014 10.302.0012.2108.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE 2.000,00 Sz
79 02/01/2014 19/08/2014 10.301.0012.2120.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.330,54 g E
84 02/01/2014 19/08/2014 10.302.0012.2125.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 6.327,58 % 5
19 02/01/2014 31/01/2014 10.305.0012.2128.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUGCOES EM 10.900,00 § ©
62 02/01/2014 27/05/2014 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 55.654,51 8 Q
12 02/01/2014 10.301.0012.2106.0000 | ANTONIO BEZERRA MARIZ 2.60%(@
104 23/01/2014 01/04/2014 10.305.0012.2114.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 399,95 g 8
105 23/01/2014 03/02/2014 10.302.0012.2123.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 1.184,70 9 E
101 23/01/2014 01/04/2014 10.301.0012.2106.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 5.353,69 % ff
103 23/01/2014 03/02/2014 10.302.0012.2123.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 7.684,16 § %
102 23/01/2014 03/02/2014 10.302.0012.2125.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 8.194,50 % E
106 23/01/2014 03/02/2014 10.301.0012.2119.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 11.406,20 ) ©
138 03/02/2014 03/02/2014 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 665,00 ¢
141 03/02/2014 03/02/2014 10.305.0012.2113.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - ( 1.770,00
144 03/02/2014 27/05/2014 10.302.0012.2109.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTRAT 8.810,00
157 03/02/2014 10.301.0012.2106.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPIT 505,00
166 19/02/2014 10.302.0012.2110.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 11.065,00
180 28/02/2014 28/02/2014 10.302.0012.2108.0000 | LINDALVA SEVERINA DA CRUZ 25,20
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
175 28/02/2014 28/02/2014 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE GOMES DEODATO 328,80 ég._'n_T
191 28/02/2014 28/02/2014 10.302.0012.2108.0000 | HELOISA VITORIA DE ASSIS 493,20 ;g r%l
207 06/03/2014 15/12/2014 10.301.0012.2119.0000 | ANTONIO BEZERRA MARIZ 800,00 g g
221 06/03/2014 10.305.0012.2113.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - ¢ 1@0@
218 06/03/2014 10.301.0012.2104.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - | ’}éﬂg
220 06/03/2014 10.304.0012.2111.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA -« 140-,()35
219 06/03/2014 10.305.0012.2114.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - ¢ 26%,0@
217 06/03/2014 10.302.0012.2108.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA -« 30%,0%
215 06/03/2014 10.301.0012.2106.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA -« 37%@
216 06/03/2014 10.302.0012.2110.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA -« 1.21&0@
209 06/03/2014 10.302.0012.2110.0000 | WIJR DISTRIBUIDORA 11329%6@
226 08/03/2014 24/11/2014 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 3.750,00 % 8
225 08/03/2014 10.301.0012.2119.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 4@8%
223 08/03/2014 10.302.0012.2110.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 60%2&
222 08/03/2014 10.301.0012.2106.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 1‘94§0%1
224 08/03/2014 10.305.0012.2113.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC!( 3.00%(’151
249 26/03/2014 26/03/2014 10.302.0012.2123.0000 |JOSILEIDE MARIA DA CONCEICAO 16,80 '%' ©
273 31/03/2014 31/03/2014 10.302.0012.2123.0000 | PAULA REGINA DA SILVA 16,80 “
281 31/03/2014 31/03/2014 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 50,40
311 31/03/2014 31/03/2014 10.301.0012.2106.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 558,90
289 31/03/2014 25/04/2014 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 31.080,49
288 31/03/2014 27/05/2014 10.301.0012.2118.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 42.180,41
252 31/03/2014 10.301.0012.2106.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 1.644,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TEZEEE §
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C [T
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
250 31/03/2014 10.302.0012.2110.0000 [JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 3.743.58%
251 31/03/2014 10.302.0012.2108.0000 [JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 828?;0?2
308 31/03/2014 10.302.0012.2125.0000 [ OLINDA GRAFICA E EDITORA LTD/ 25.00§,0§
427 30/04/2014 01/09/2015 10.302.0012.2108.0000 [ DROGAFONTE LTDA 231,60 Q §
427 30/04/2014 29/08/2014 10.302.0012.2108.0000 [ DROGAFONTE LTDA 2.197,42 Lg: 5
407 30/04/2014 27/06/2014 10.305.0012.2113.0000 [INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.754,11 ° )<>
351 30/04/2014 23/06/2014 10.301.0012.2103.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 14.387,48 g _'%
411 30/04/2014 27/05/2014 10.301.0012.2106.0000 [ INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 17.964,30 % 3
427 30/04/2014 10.302.0012.2108.0000 [ DROGAFONTE LTDA 77‘97%79
357 30/04/2014 10.301.0012.2103.0000 | DROGAFONTE LTDA 131 42%82
450 16/05/2014 10.302.0012.2108.0000 | MARIA DAS NEVES V RAMOS 8%2%
466 28/05/2014 10.301.0012.2106.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 2.04%,68
468 28/05/2014 10.302.0012.2108.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 3‘13@2@
467 28/05/2014 10.302.0012.2107.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 17.93%5&
528 30/05/2014 30/05/2014 10.301.0012.2106.0000 | MARIA DE LOURDES DE FATIMA O 48,00 Q %
527 30/05/2014 30/05/2014 10.301.0012.2106.0000 [ VANDA LUCIA GOMES DA SILVA 48,00 % E
489 30/05/2014 30/05/2014 10.302.0012.2108.0000 | PAULA REGINA DA SILVA 67,20 '%' ©
577 02/06/2014 02/06/2014 10.301.0012.2119.0000 |[POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 7.061,58 ¢
613 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0012.2108.0000 [ MARIA JOSE DOS SANTOS 26,30
623 01/07/2014 15/01/2015 10.302.0012.2108.0000 |R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 2.925,00
623 01/07/2014 10.302.0012.2108.0000 |R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 68.715,00
642 23/07/2014 10.302.0012.2108.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 1.964,94
643 23/07/2014 10.301.0012.2106.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 116.754,55
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2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA ] , Desembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g &
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z9
i
Classificagdo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
641 23/07/2014 10.302.0012.2108.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 131.05238;
640 23/07/2014 10.301.0012.2106.0000 |LM LADEIRA & CIA LTDA 290.00%,()?:
649 24/07/2014 10.302.0012.2107.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 77§,S§
650 24/07/2014 10.301.0012.2106.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 5.03@,8;0
689 29/07/2014 29/07/2014 10.302.0012.2108.0000 | ANGELITA MARIA DA SILVA 54,80 fa: g
759 29/08/2014 29/08/2014 10.302.0012.2108.0000 | PAULA REGINA DA SILVA 84,00 § E
780 29/08/2014 04/02/2015 10.302.0012.2109.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 825,02 % E
781 29/08/2014 24/02/2015 10.302.0012.2110.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 1.902,07 % 3
779 29/08/2014 10.305.0012.2114.0000 |POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 8%59
780 29/08/2014 10.302.0012.2109.0000 |POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 18%4@
781 29/08/2014 10.302.0012.2110.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 1.4%9?;:
773 29/08/2014 10.302.0012.2110.0000 | JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO MI 6.00%08
775 29/08/2014 10.301.0012.2119.0000 |JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO MI 6.20800!
786 29/08/2014 30/12/2014 10.301.0012.2119.0000 | EVELINE S R CAVALCANTE DISTRI 525,56 % ff
774 29/08/2014 29/08/2014 10.301.0012.2106.0000 | JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO MI 5.490,00 § %
782 29/08/2014 10.301.0012.2106.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 1_14%25
788 01/09/2014 10.301.0012.2119.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC!( 6.09%09
821 30/09/2014 30/09/2014 10.302.0012.2108.0000 | VALERIA MARIA DA SILVA 14,00 ¢
828 30/09/2014 30/09/2014 10.302.0012.2108.0000 | MARIO HENRIQUE BARBOSA 33,60
861 01/10/2014 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 0,40
862 01/10/2014 10.301.0012.2106.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 2.499,75
883 31/10/2014 31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 |JOSEFA MARIA DA SILVA 27,40
932 31/10/2014 31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 | CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL | 41,49
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::__'_ ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
915 31/10/2014 31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 | ALEQUISSANDRA CARNEIRO SILV: 54,80 %—',-—:
919 31/10/2014 31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 |JULIETA MARIA DA SILVA SOUZA 134,40 ;g I%
914 31/10/2014 31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 | ANTONIA MARIA DE BARROS 219,20 g g
874 31/10/2014 29/05/2015 10.302.0012.2108.0000 | CLONE IMAGEM COMERCIO DE EQ 3.125,00 g §
924 31/10/2014 30/12/2014 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.524,08 g ¥
873 31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 14@0&5
932 31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 | CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 356%,5%
920 31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 | ROBERTO LUIZ DE SANTANA EIRE] 5.27%,0%
1024 28/11/2014 28/11/2014 10.302.0012.2108.0000 | JOSE BONIFACIO BORGES 67,20 g '9
1053 10/12/2014 10/12/2014 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 88,45 a 8
1085 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0012.2108.0000 | MARIO HENRIQUE BARBOSA 50,40 % @
1098 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0012.2105.0000 | CLAUDIANE MARIA DA SILVA 109,60 g 8
1130 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0012.2109.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.586,66 .8 E
1120 30/12/2014 30/12/2014 10.305.0012.2113.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.186,26 % E
1134 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.232,56 Q %
1128 30/12/2014 30/12/2014 10.305.0012.2113.0000 |[INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.485,31 % E
1131 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.206,18 '%' ©
1132 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 18.720,23 “
1129 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0012.2118.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 18.733,38
1133 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 23.581,06
64 02/01/2015 31/03/2015 10.301.0012.2104.0000 | ANTONIO BEZERRA MARIZ 30,00
34 02/01/2015 02/01/2015 10.301.0012.2119.0000 | DINARA FERNANDES DA SILVA - M 1.612,00
68 02/01/2015 29/02/2016 10.302.0012.2108.0000 | CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 9.136,84
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2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA ] , Desemmbro/2001 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES o &
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i
Classificagdo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
8 02/01/2015 10.301.0012.2103.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 7.74Z63
72 20/01/2015 20/01/2015 10.301.0012.2119.0000 | TIMBAUTO PECAS LTDA 80,00 g %
71 20/01/2015 20/01/2015 10.301.0012.2119.0000 | TIMBAUTO PECAS LTDA 240,00 g g
135 02/02/2015 10.301.0012.2104.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 74.1 1@3@
173 12/02/2015 10.301.0012.2106.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 2198
209 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 119,80 § E
268 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0012.2121.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 134,64 g E
281 10/03/2015 17/03/2015 10.301.0012.2118.0000 | ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA 14.910,00 % 2
281 10/03/2015 10.301.0012.2118.0000 | ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA 1491800
296 24/03/2015 10.301.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 7.50&0@
366 30/03/2015 30/03/2015 10.302.0012.2123.0000 |JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA 54,80 % @
368 30/03/2015 30/11/2015 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 128,06 g 8
359 30/03/2015 30/03/2015 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINO VIEIRA DE MELO 219,20 9 E
396 30/03/2015 05/05/2015 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.289,84 % ff
397 30/03/2015 05/05/2015 10.301.0012.2118.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 43.921,19 @ %
393 30/03/2015 10/04/2015 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 155.322,27 % E
422 06/04/2015 06/04/2015 10.301.0012.1044.0000 |BATISTA E VASCONCELOS LTDA 150,79 ) ©
455 23/04/2015 23/04/2015 10.301.0012.2118.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 108,98 ¢
454 23/04/2015 10.302.0012.2110.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 24.514,54
506 24/04/2015 24/04/2015 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIANE MARIA DA SILVA 54,80
508 24/04/2015 24/04/2015 10.302.0012.2123.0000 |JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 54,80
456 24/04/2015 24/04/2015 10.301.0012.2118.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAG!( 30.201,71
458 24/04/2015 10.122.0012.2037.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC!( 4.926,68
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGA/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
543 04/05/2015 08/12/2015 10.302.0012.2125.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 1.752,00 ’%—'I'—:
543 04/05/2015 10.302.0012.2125.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 33'93;%5%
580 05/05/2015 08/04/2016 10.122.0012.2037.0000 [ EVELINE S R CAVALCANTE DISTRI 3.988,21 g g
580 05/05/2015 10.122.0012.2037.0000 | EVELINE S R CAVALCANTE DISTRI 30.66%,7%
603 12/05/2015 12/05/2015 10.301.0012.2119.0000 [INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.666,72 ‘§- 5
627 27/05/2015 10.301.0012.2120.0000 |IG CONSTRUTORA LTDA-ME 1872_,32
687 29/05/2015 29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIANE MARIA DA SILVA 35,80 g E
684 29/05/2015 29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 | ANA PAULA DA CONCEICAO 54,80 g 2
671 29/05/2015 29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 | MANOEL MATIAS DE A NETO 109,60 g '9
678 29/05/2015 29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 |JOSE BENEDITO DE LIMA 219,20 a 8
726 15/06/2015 15/06/2015 10.301.0012.2119.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELECO 54,90 § %
729 15/06/2015 10.302.0012.2108.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPIT 98%,08
791 29/06/2015 03/08/2015 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.454,08 20
776 29/06/2015 03/08/2015 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 21.012,92 % E
835 30/06/2015 30/06/2015 10.302.0012.2123.0000 | GILMARA MARIA DO NASCIMENTC 33,60 § %
832 30/06/2015 30/06/2015 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIANE MARIA DA SILVA 71,60 % E
834 30/06/2015 30/06/2015 10.302.0012.2123.0000 | MANUELA MARIA CUNHA 84,00 ,%' ©
864 15/07/2015 18/12/2015 10.305.0012.2113.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.585,15 “
959 04/08/2015 04/08/2015 10.302.0012.2123.0000 | VERONICA MARIA DA SILVA 33,60
978 07/08/2015 01/09/2015 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 11.444,05
980 07/08/2015 11/08/2015 10.301.0012.2119.0000 | ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA 27.335,00
985 07/08/2015 07/08/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 40.240,00
984 07/08/2015 07/08/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 48.033,85
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
1033 11/08/2015 10.302.0012.2109.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 993,08
1032 11/08/2015 10.302.0012.2110.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 2.1 1?0?:
1079 01/09/2015 01/09/2015 10.302.0012.2123.0000 | MARIO HENRIQUE BARBOSA 16,80 g g
1110 08/09/2015 08/09/2015 10.302.0012.2123.0000 |JOSE DE JESUS TEIXEIRA 201,60 Q §
1224 30/09/2015 30/09/2015 10.302.0012.2123.0000 [ ARTHUR GABRIEL DE MELO SOUZ, 33,60 "g: 5
1188 30/09/2015 30/09/2015 10.302.0012.2123.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA 82,20 ° )<>
1228 30/09/2015 30/09/2015 10.301.0012.2119.0000 | BANCO DO BRASIL 247,00 g E
1145 30/09/2015 30/09/2015 10.305.0012.2128.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 780,40 % 2
1235 01/10/2015 01/10/2015 10.302.0012.2110.0000 | WJR DISTRIBUIDORA 11.400,00 g '9
1258 13/10/2015 10.301.0012.2119.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 2.50&28
1259 13/10/2015 10.301.0012.2119.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 12‘41§O§;@:
1310 30/10/2015 10.301.0012.2118.0000 | MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - | loglg
1311 30/10/2015 10.122.0012.2037.0000 [ MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - 2‘938;3()@'
1355 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DAS GRACAS VELOSO DA § 8,40 % ﬁ
1346 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 51,50 § a
1354 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 [JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 54,30 % E
1328 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 |JULIANA ADELIA DIAS 54,80 ,%' ©
1348 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 |JOSE BENEDITO DE LIMA 383,60 “
1398 03/11/2015 10.301.0012.2119.0000 |LUIZ G. SILVA - PNEUS 996,00
1525 04/12/2015 04/12/2015 10.302.0012.2108.0000 | MARIA DAS GRACAS VELOSO DA § 8,40
1564 04/12/2015 04/12/2015 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 20,23
1523 04/12/2015 04/12/2015 10.302.0012.2108.0000 [JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 54,30
1561 04/12/2015 04/12/2015 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 55,70




H e

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
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g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
1526 04/12/2015 04/12/2015 10.302.0012.2108.0000 |JULIO CESAR SOARES DA SILVA 84,00 ’%—'I'_:
1559 04/12/2015 04/12/2015 10.301.0012.2120.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.165,70 ;g I%
1562 04/12/2015 04/12/2015 10.301.0012.2116.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.243,89 g g
1560 04/12/2015 04/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.826,28 g §
1482 04/12/2015 10.301.0012.2119.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 30828
1573 07/12/2015 07/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 31.940,00 § E
1578 09/12/2015 09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 3.940,00 g E
1579 09/12/2015 09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 14.443,20 % 3
1580 09/12/2015 09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 19.240,00 g '9
1577 09/12/2015 09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 30.840,00 a 8
1684 28/12/2015 30/12/2015 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 779,58 eé @
1647 28/12/2015 28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 9.906,00 % 8
1656 28/12/2015 30/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 40.525,00 .ﬁ E
1648 28/12/2015 28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 46.317,74 % ﬁ
1649 28/12/2015 28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 48.565,75 § a
1726 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0012.2108.0000 | ANA CARLA GONCALVES DE BRIT( 33,60 % E
1729 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0012.2108.0000 | ARTHUR GABRIEL DE MELO SOUZ, 164,40 '%' ©
19 04/01/2016 29/04/2016 10.301.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 37,25 w
13 04/01/2016 28/12/2016 10.301.0012.2118.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 54,52
20 04/01/2016 04/01/2016 10.301.0012.2119.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 69,93
22 04/01/2016 06/09/2016 10.301.0012.2119.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELECO 113,71
16 04/01/2016 04/01/2016 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.021,90
18 04/01/2016 04/01/2016 10.301.0012.2120.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 7.277,03
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
N . o Classiﬁcagﬁo VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
17 04/01/2016 04/01/2016 10.302.0012.2110.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 7.466,81 ’%—'I'_:
11 04/01/2016 29/02/2016 10.302.0012.2110.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 13.765,70 ;g r%l
65 20/01/2016 30/06/2016 10.302.0012.2123.0000 |[JARIMILSON PACHECO DA SILVA 70,00 g g
69 20/01/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 [ MARIA TEREZA DA SILVA 70,00 Q §
68 20/01/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 | MARIA MARGARIDA A MELO 70,00 ('g- g
58 20/01/2016 31/03/2016 10.302.0012.2123.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 70,00 § E
57 20/01/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 [ SEVERINO CACIANO DE SOUZA 70,00 % E
60 20/01/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 [ ANA PAULA DO NASCIMENTO 70,00 % 2
62 20/01/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 [ ANTONIO FELIX DE PONTES 70,00 g '9
72 20/01/2016 31/03/2016 10.302.0012.2123.0000 [ FERNANDO ANTONIO DA SILVA 140,00 a 8
63 20/01/2016 01/11/2016 10.302.0012.2123.0000 | IVANILDO ENOQUE DE SOUZA 140,00 % @
61 20/01/2016 01/02/2016 10.302.0012.2123.0000 [ ANTONIO DOS SANTOS SILVA 490,00 % 8
134 29/01/2016 05/07/2016 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 5.564,80 2 E
181 19/02/2016 29/02/2016 10.301.0012.2119.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 665,00 % ﬁ
379 31/03/2016 31/03/2016 10.302.0012.2110.0000 [ FRANCISCO RIBEIRO DE MOURA 105,00 § a
446 16/04/2016 18/04/2016 10.302.0012.2108.0000 [ CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 9.195,42 % E
571 02/05/2016 02/05/2016 10.302.0012.2108.0000 [ CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 580,46 '%' ©
569 02/05/2016 02/05/2016 10.302.0012.2110.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 14.918,79 ¢
615 13/05/2016 19/05/2016 10.301.0012.2119.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.083,47
688 30/05/2016 05/12/2016 10.301.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 74,50
652 30/05/2016 20/12/2016 10.305.0012.2128.0000 [M & F COMERCIO E SERVICOS LTL 4.500,00
651 30/05/2016 20/12/2016 10.302.0012.2108.0000 [M & F COMERCIO E SERVICOS LTL 6.600,00
698 01/06/2016 22/06/2016 10.301.0012.2119.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.089,49
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g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
734 15/06/2016 20/07/2016 10.301.0012.2119.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 983,32 ’%—'r_:
765 21/06/2016 29/06/2016 10.301.0012.2119.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 540,00 ;g I_%
762 21/06/2016 13/10/2016 10.302.0012.2108.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 1.926,00 g E
760 21/06/2016 10/08/2016 10.302.0012.2109.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 2.040,48 Q §
766 21/06/2016 05/07/2016 10.302.0012.2108.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 2.459,85 ‘%1 ¢
761 21/06/2016 29/06/2016 10.301.0012.2119.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 3.710,72 § E
764 21/06/2016 10/08/2016 10.302.0012.2109.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 4.560,00 % E
782 30/06/2016 30/06/2016 10.302.0012.2123.0000 |JAILSON HENRIQUE DA SILVA 70,00 % 2
825 01/07/2016 20/12/2016 10.301.0012.2118.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 830,00 g '9
828 01/07/2016 29/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | ANTONIO BEZERRA MARIZ 1.700,00 a 8
856 01/07/2016 31/10/2016 10.302.0012.2108.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 7.305,00 § %
828 01/07/2016 10.302.0012.2108.0000 [ ANTONIO BEZERRA MARIZ 5%,38
826 01/07/2016 10.301.0012.2118.0000 [JOSELIA MARIA FERREIRA DE MEL . 99}9@'
856 01/07/2016 10.302.0012.2108.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! . 3%(@01
902 26/07/2016 10/11/2016 10.122.0012.2037.0000 | CR2 EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 3.006,92 § a
911 01/08/2016 08/08/2016 10.302.0012.2108.0000 [ CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 166,81 % E
910 01/08/2016 08/08/2016 10.302.0012.2123.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.054,34 '%' ©
1021 22/08/2016 29/08/2016 10.302.0012.2110.0000 [ DISVESA DISTR. VELOSO SERVICO: 200,00 ¢
1029 31/08/2016 07/12/2016 10.302.0012.2108.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 628,41
1039 01/09/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 [ FOLHA PAGAMENTO FUNDO SAUD 26.936,00
1089 01/09/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 112.649,86
1114 12/09/2016 12/09/2016 10.302.0012.2108.0000 | CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 3.719,15
1192 04/10/2016 04/10/2016 10.302.0012.2110.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.066,51
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios E\ E
1214 04/10/2016 14/10/2016 10.302.0012.2108.0000 | CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 3.679,64 %-_'r_:
1380 09/11/2016 21/11/2016 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 20,10 ;g %
1381 09/11/2016 21/11/2016 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 71,38 g g
1379 09/11/2016 21/11/2016 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 214,16 g §
1382 09/11/2016 21/11/2016 10.301.0012.2106.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 365,65 ‘g 5
1385 09/11/2016 18/11/2016 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.194,85 ° :‘<>
1383 09/11/2016 21/11/2016 10.302.0012.2110.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.628.,83 g _%
1423 30/11/2016 15/12/2016 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.102,74 % g
1424 30/11/2016 15/12/2016 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.395,37 g '9
1471 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 33,60 a 8
1477 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DA SILVA FILHA 35,80 Eé @
1552 01/12/2016 01/12/2016 10.301.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 38,42 % 8
1455 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0012.2108.0000 | DILENA XAVIER DA SILVA 54,80 ﬁ E
1565 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 | FABIO JOSE DA SILVA 70,00 % E
1468 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 | LUCAS CAUA GOMES FERREIRA 86,20 § %
1551 01/12/2016 01/12/2016 10.301.0012.2119.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 139,94 % E
1488 01/12/2016 09/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 5.000,00 '%' ©
1485 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 6.500,00 ¢
1484 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 8.660,00
1542 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0012.2110.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SA 64.500,00
1573 09/12/2016 20/12/2016 10.302.0012.2109.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 1.580,00
1571 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 5.790,00
1570 09/12/2016 20/12/2016 10.302.0012.2109.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 5.790,00
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1618 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0012.2108.0000 | POLLYANA CLARA GOMES DA SILY 2.000,00 ’%—'r_:
1617 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0012.2108.0000 | LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 2.000,00 ;g I_%
7 02/01/2017 06/01/2017 10.122.0012.2037.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELECO 117,70 g g
54 06/01/2017 06/01/2017 10.302.0012.2108.0000 | ELZA RUMAO DA SILVA 33,60 Q §
55 06/01/2017 06/01/2017 10.302.0012.2108.0000 | ELZA RUMAO DA SILVA 50,40 ‘%1 ¢
49 06/01/2017 06/01/2017 10.302.0012.2108.0000 [JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 109,60 § E
99 06/01/2017 30/01/2017 10.301.0012.2119.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 900,00 % E
102 06/01/2017 06/01/2017 10.301.0012.2119.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONTRA 2.416,67 % 3
76 06/01/2017 06/01/2017 10.301.0012.2118.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- CONTRA’] 10.775,45 g '9
161 26/01/2017 26/01/2017 10.302.0012.2123.0000 |JOSEFA BATISTA DOS SANTOS SIL\ 70,00 a 8
286 01/02/2017 22/03/2017 10.301.0012.2119.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 78,60 ?é @
287 01/02/2017 20/04/2017 10.302.0012.2108.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 239,80 % 8
285 01/02/2017 22/03/2017 10.302.0012.2108.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 252,60 ﬁ E
304 01/02/2017 21/03/2017 10.301.0012.2119.0000 | NEW NET PROVEDOR DE INTERNE' 595,00 % E
242 01/02/2017 28/02/2017 10.301.0012.2119.0000 | MICRO LYNE LTDA 600,00 § %
300 01/02/2017 06/07/2017 10.302.0012.2123.0000 | GFARMA MEDICAMENTOS EIRELI - 1.682,54 % E
177 01/02/2017 30/06/2017 10.302.0012.2110.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 2.356,69 '%' ©
304 01/02/2017 10.301.0012.2119.0000 | NEW NET PROVEDOR DE INTERNE' 5.36(())3,00
445 01/03/2017 01/03/2017 10.302.0012.2123.0000 | IRACEMA MARIA DE LIMA 54,80
420 01/03/2017 01/03/2017 10.302.0012.2123.0000 | FERNANDO ANTONIO DA SILVA 70,00
509 01/03/2017 01/03/2017 10.301.0012.2119.0000 | MARCOS ANTONIO VIRGINIO DA S] 250,00
510 23/03/2017 10.301.0012.2119.0000 |J C A CAVALCANTE ME 850,00
519 24/03/2017 24/03/2017 10.305.0012.2128.0000 | MARKOS AUTO ELETRICA E EQUIP 20,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
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10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
517 24/03/2017 24/03/2017 10.305.0012.2128.0000 [ MARKOS AUTO ELETRICA E EQUIP 95,00 %—'r_:
520 24/03/2017 24/03/2017 10.305.0012.2128.0000 | MARKOS AUTO ELETRICA E EQUIP 320,00 g %
524 25/03/2017 25/03/2017 10.302.0012.2123.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00 g g
530 29/03/2017 10.301.0012.2119.0000 [ TALENTOS LOCADORA DE VEICUL 18.22@,2@
656 03/04/2017 03/04/2017 10.302.0012.2123.0000 [ CLAUDIANE MARIA DA SILVA 16,80 ‘%1 g
569 03/04/2017 03/04/2017 10.301.0012.2119.0000 [ CINTYA MILENA DE OLIVEIRA ROL 60,00 § E
571 03/04/2017 03/04/2017 10.301.0012.2116.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 81,53 g E
636 03/04/2017 03/04/2017 10.302.0012.2125.0000 |LUIZ J. DA SILVANETO - ME 100,00 % 2
580 03/04/2017 03/04/2017 10.302.0012.2125.0000 | VERA LUCIA ALVES 905,45 g '9
700 10/04/2017 10.301.0012.2119.0000 |JC SANTOS COMERCIO E SERVICO 18.03&0@
707 19/04/2017 10.302.0012.2124.0000 |LUIZ GUILHERME PINHO DE MOUR 65§O§;@2
706 19/04/2017 10.301.0012.2104.0000 |LUIZ GUILHERME PINHO DE MOUR 83%58
708 19/04/2017 10.302.0012.2110.0000 | LUIZ GUILHERME PINHO DE MOUR 7.24%}6‘2
744 02/05/2017 12/05/2017 10.301.0012.2119.0000 [ GADELHA & CARDOSO TRANSPOR' 4.000,00 % ﬁ
757 02/05/2017 10.301.0012.2119.0000 [ CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL ] 69.2@%
762 10/05/2017 29/12/2017 10.301.0012.2119.0000 [ ANTONIO BEZERRA MARIZ 850,00 % E
850 22/05/2017 22/05/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 54,80 '%' ©
824 22/05/2017 22/05/2017 10.302.0012.2108.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 70,00 ¢
807 22/05/2017 22/05/2017 10.302.0012.2108.0000 | CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00
834 22/05/2017 22/05/2017 10.302.0012.2123.0000 [JOSE CARLOS DE SOUZA 109,60
870 22/05/2017 22/05/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA 109,60
798 22/05/2017 10.302.0012.2110.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 672,00
881 26/05/2017 10.301.0012.2119.0000 [ NOVA MASCARENHAS AGUA ADIC 676,50
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(%
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
882 26/05/2017 10.301.0012.2119.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLDA 5.798,0
892 01/06/2017 06/06/2017 10.302.0012.2125.0000 [ AKIBOX VIDROS - OSVALDO PRUL 1.000,00 ;g I_%
884 01/06/2017 10.305.0012.2128.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 32.00§,O§
973 07/06/2017 07/06/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDNA LUCIA DA SILVA 50,40 Q §
1007 07/06/2017 07/06/2017 10.301.0012.2119.0000 | ORESTES FERREIRA DA SILVA NET 1.700,00 § 5
925 07/06/2017 07/06/2017 10.301.0012.2119.0000 |R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 5.310,00 ° )<>
926 07/06/2017 07/06/2017 10.301.0012.2119.0000 |R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 6.435,00 % _'%
1049 03/07/2017 03/07/2017 10.305.0012.2128.0000 [ MARCOS ANTONIO DA COSTA ROL 40,00 g 3
1129 03/07/2017 03/07/2017 10.302.0012.2123.0000 | JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 54,80 g '9
1152 03/07/2017 03/07/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDNA LUCIA DA SILVA 117,60 a 8
1306 01/08/2017 01/08/2017 10.302.0012.2123.0000 |JOSE LUCIANO DA SILVA 16,80 eé @
1274 01/08/2017 01/08/2017 10.302.0012.2123.0000 [JOSE OTAVIO SIMPLICIO FILHO 16,80 % 8
1318 01/08/2017 01/08/2017 10.302.0012.2123.0000 | ROSA RAFAELA DE FARIAS 16,80 ﬁ E
1305 01/08/2017 01/08/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDNA LUCIA DA SILVA 50,40 % E
1258 01/08/2017 10.302.0012.2125.0000 |NILDO LUIZ DA SILVA 366@15%1
1363 10/08/2017 10.302.0012.2109.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMETICG 2.14%(@i
1447 04/09/2017 04/09/2017 10.302.0012.2123.0000 |JOSE OTAVIO SIMPLICIO FILHO 25,20 '%' ©
1497 04/09/2017 04/09/2017 10.302.0012.2123.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00 “
1471 04/09/2017 04/09/2017 10.302.0012.2123.0000 | EDNA LUCIA DA SILVA 100,80
1637 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0012.2123.0000 | CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00
1530 02/10/2017 16/10/2017 10.301.0012.2119.0000 | SEVERINO RAMOS BATISTA DO NA 1.155,00
1538 02/10/2017 10.301.0012.2119.0000 [ RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPIT 1.875,00
1517 02/10/2017 10.301.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 16.000,00
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g g
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programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saiide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i:?_
1788 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 [JOSE OTAVIO SIMPLICIO FILHO 25,20 S m
1825 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 [ SEVERINO CACIANO DE SOUZA 70,00 ;g I_%
1813 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 | CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00 g E
1785 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0012.2123.0000 [ SEVERINO CACIANO DE SOUZA 219,20 Q §
1961 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 [ SEVERINO CACIANO DE SOUZA 54,80 ‘%1 g
2022 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 [ SEVERINO CACIANO DE SOUZA 70,00 § E
2006 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0012.2123.0000 | CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00 % _'%
1869 01/12/2017 19/12/2017 10.301.0012.2104.0000 |V.N. CALDEIRARIA LTDA ME 904,70 % 3
85 02/01/2018 02/01/2018 10.302.0012.2108.0000 | SEVERINO CACIANO DE SOUZA 54,80 g '9
104 02/01/2018 02/01/2018 10.302.0012.2108.0000 [JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 54,80 a 8
152 02/01/2018 02/01/2018 10.302.0012.2108.0000 | SEVERINO CACIANO DE SOUZA 70,00 ?é @
128 02/01/2018 02/01/2018 10.302.0012.2108.0000 | EDILEUZA MARIA DOS SANTOS SIL 164,40 % 8
190 30/01/2018 10.301.0012.2119.0000 [JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 29&
319 09/02/2018 09/02/2018 10.302.0012.2123.0000 [ CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00 % E
312 09/02/2018 09/02/2018 10.302.0012.2123.0000 | GILMARA MARIA DA SILVA 252,00 § %
490 01/03/2018 01/03/2018 10.302.0012.2123.0000 | CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00 % E
377 01/03/2018 01/03/2018 10.301.0012.2106.0000 | POLLYANA CLARA GOMES DA SILY 2.000,00 '%' ©
400 01/03/2018 01/03/2018 10.301.0012.2119.0000 [ POLLYANA CLARA GOMES DA SILY 2.000,00 ¢
402 01/03/2018 01/03/2018 10.301.0012.2119.0000 | POLLYANA CLARA GOMES DA SILY 2.000,00
509 02/03/2018 10.302.0012.2125.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 23.391,45
507 02/03/2018 10.301.0012.2119.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 28.427,05
508 02/03/2018 10.301.0012.2106.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 32.508,06
525 12/03/2018 13/03/2018 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 440,00
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521 12/03/2018 10.301.0012.2119.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIRELI 34.518.68
533 27/03/2018 10.302.0012.2108.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 48%,0?:
638 02/04/2018 02/04/2018 10.302.0012.2123.0000 | CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00 g g
589 02/04/2018 10.301.0012.2119.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 8&69@0@
805 02/05/2018 02/05/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIZA BEATRIZ DA SILVA 70,00 g ¥
808 02/05/2018 02/05/2018 10.302.0012.2123.0000 [ CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00 § E
803 02/05/2018 02/05/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE SOARES DA SILVA 219,20 g E
698 02/05/2018 24/05/2018 10.302.0012.2108.0000 | AUTO POSTO TIMBAUBA LTDA EPF 1.091,61 % 2
836 03/05/2018 10.301.0012.2106.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 36%42
835 03/05/2018 10.122.0012.2037.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 75&5@
839 18/05/2018 10.301.0012.2119.0000 | LABORATORIO ANALISES CLINICA 86%@P
862 25/05/2018 14/06/2018 10.301.0012.2119.0000 | NADJANE B. V.M. ROCHA 60,00 % 8
991 07/06/2018 07/06/2018 10.302.0012.2123.0000 [ CIRLENE MARIA DA SILVA 70,00 2 E
949 07/06/2018 10.301.0012.2119.0000 |LUIZ GUILHERME PINHO DE MOUR 33.32%0&0
1019 26/06/2018 10.301.0012.2119.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 13@_'4&1
1021 26/06/2018 10.302.0012.2125.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 1.46%(“13
1020 26/06/2018 10.301.0012.2119.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 6‘72%08
1018 26/06/2018 10.301.0012.2119.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 53.62(6),00
1022 26/06/2018 10.301.0012.2106.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 96.360,00
1077 02/07/2018 02/07/2018 10.302.0012.2123.0000 |[JOSELMA AGOSTINHO DA SILVA 54,80
1212 02/07/2018 10/08/2018 10.302.0012.2125.0000 | VERA LUCIA ALVES 100,00
1057 02/07/2018 10.301.0012.2119.0000 |IBERNON BARBOSA SOUZA 51,00
1215 02/07/2018 10.301.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 561,32
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1032 02/07/2018 10.301.0012.2119.0000 |JOAO PEDRO DA SILVA 1.30%6&'?
1217 17/07/2018 10.301.0012.2104.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMUNIC 420?:
1226 27/07/2018 10.302.0012.2122.0000 | AGIL EMPREENDIMENTOS E SERVI 2.00§,6§
1227 27/07/2018 10.302.0012.2133.0000 | AGIL EMPREENDIMENTOS E SERVI 477&3@
1229 31/07/2018 10.301.0012.1045.0000 | BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E ( 220806
1313 01/08/2018 01/08/2018 10.302.0012.2123.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 16,80 § E
1255 01/08/2018 01/10/2018 10.301.0012.2119.0000 [ ANTONIO BEZERRA MARIZ 5.100,00 g _%
1392 07/08/2018 07/08/2018 10.301.0012.2119.0000 | CARLINDO JOSE DA COSTA 120,00 g g
1386 07/08/2018 10.301.0012.1045.0000 | BETA SOLUTION COMERCIO DE EL 938%@
1398 10/08/2018 10/08/2018 10.301.0012.2116.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPIT 6.450,00 a 8
1528 06/09/2018 06/09/2018 10.302.0012.2123.0000 | PEDRO DIAS PEREIRA NETO 16,80 % @
1557 06/09/2018 06/09/2018 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 % 8
1481 06/09/2018 20/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | ROBERTA CRISTINA TOSCANO DE ! 170,00 Iﬁ E
1590 13/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 85%&
1595 28/09/2018 10.301.0012.2117.0000 | SILVANIA GOMES CIRIMELE EIREL 4‘72§>"0&1
1621 01/10/2018 18/10/2018 10.302.0012.2125.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTDA 26,90 % E
1670 01/10/2018 01/10/2018 10.302.0012.2123.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 50,40 '%' ©
1700 01/10/2018 01/10/2018 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 “
1622 01/10/2018 18/10/2018 10.302.0012.2125.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTDA 88,80
1625 01/10/2018 26/10/2018 10.301.0012.2119.0000 |ROSILENE MARGARIDA FERREIRA 139,00
1723 01/10/2018 10.302.0012.2122.0000 | AGIL EMPREENDIMENTOS E SERVI 2.703,77
1787 05/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 612,20
1806 13/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE 10.641,00
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1845 13/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/2 14.925,0%;
1844 13/11/2018 10.301.0012.2119.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/4 1623826%:
1854 21/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 95§,Og
1917 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 Q §
1876 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0012.2123.0000 | SUELY FELIX DE ARAUJO 151,20 § 5
2007 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 |JESSICA MARIA DA SILVA 33,60 ° )<>
1969 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | LINDONETE DOS SANTOS DE OLIVI 33,60 % _'%
2039 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSEFA DA SILVA 70,00 % 3
2011 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 71,60 g '9
2128 28/12/2018 30/12/2019 10.301.0012.2118.0000 [JOELMA PEREIRA DA COSTA LIMA 450,00 a 8
2102 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA SAL 13.135,57 % %
2122 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 6%,28
2115 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 [ LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 232?37'@'
44 04/01/2019 04/01/2019 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DA SILVA VIEIRA 50,40 % E
64 04/01/2019 04/01/2019 10.302.0012.2108.0000 | TEREZA MARIA DA SILVA 54,80 § %
92 04/01/2019 04/01/2019 10.302.0012.2108.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 % E
19 04/01/2019 30/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | MANOEL RAMOS DE ARAUJO 400,00 '%' ©
115 08/01/2019 08/01/2019 10.301.0012.2119.0000 |LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 2.000,00 ¢
118 14/01/2019 10.302.0012.2110.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 0,04
120 14/01/2019 10.302.0012.1046.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 9.036,00
242 22/01/2019 22/01/2019 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00
207 22/01/2019 22/01/2019 10.302.0012.2123.0000 [ GENIVAL JOAQUIM DA SILVA 218,40
181 22/01/2019 01/02/2019 10.301.0012.2119.0000 | LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 2.000,00
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
251 25/01/2019 13/03/2019 10.301.0012.2119.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD. 332,00 S m
250 25/01/2019 10.302.0012.2123.0000 |LUIZ J. DA SILVA NETO - ME g,s%
316 01/02/2019 06/02/2019 10.301.0012.2119.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO E UL 200,00 g E
421 07/02/2019 07/02/2019 10.302.0012.2123.0000 | JOSEFA BARBOSA DE LIRA 54,80 Q §
454 07/02/2019 07/02/2019 10.302.0012.2123.0000 [JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 § 5
451 07/02/2019 07/02/2019 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 ° )<>
455 07/02/2019 07/02/2019 10.302.0012.2125.0000 | PONTO DO CROCHE COMERCIO DE 475,00 g _%
456 07/02/2019 20/02/2019 10.302.0012.2125.0000 | ARMAZEM JUAZEIRO LTDA 1.600,00 % g
332 07/02/2019 10.302.0012.2123.0000 |LUIZ J. DA SILVA NETO - ME gq@
470 27/02/2019 28/02/2019 10.301.0012.2119.0000 | LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 2.000,00 a 8
589 25/03/2019 10.301.0012.2119.0000 [ LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 200%(@
607 01/04/2019 04/04/2019 10.301.0012.2119.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE METROL 5.188,86 % 8
779 02/05/2019 02/05/2019 10.302.0012.2123.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 8 E
775 02/05/2019 02/05/2019 10.302.0012.2123.0000 [ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 % E
816 13/05/2019 20/05/2019 10.122.0012.2037.0000 | JOSENALDO DOS SANTOS 160,00 § %
821 17/05/2019 10.301.0012.2119.0000 [ CARLINDO FERNANDES NASCIME}M 66%('!3
823 17/05/2019 10.301.0012.2119.0000 [ MANOEL GOMES DA SILVA FILHO : 140@09
824 17/05/2019 10.301.0012.2119.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEICUL 1.38((})3,67
822 17/05/2019 10.301.0012.2119.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 1.630,00
832 20/05/2019 22/05/2019 10.301.0012.2106.0000 [ CINTYA MILENA DE OLIVEIRA ROL 60,00
953 03/06/2019 03/06/2019 10.302.0012.2123.0000 |JOSE ADILSON PEREIRA 16,80
944 03/06/2019 03/06/2019 10.302.0012.2123.0000 [ ANDREIA PATRICIA DE MOURA AL 52,60
984 03/06/2019 03/06/2019 10.302.0012.2123.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
979 03/06/2019 03/06/2019 10.302.0012.2123.0000 [ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 %_'I'I_:
1018 10/06/2019 03/07/2019 10.301.0012.2119.0000 | Nilton Jose da Silva 300,00 ;g I_%
999 10/06/2019 10/06/2019 10.122.0012.2037.0000 | AKY PECAS - MARIA BETANIA DE 880,00 g g
1045 19/06/2019 19/06/2019 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 50,40 Q §
1109 19/06/2019 19/06/2019 10.302.0012.2123.0000 [JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 § 5
1105 19/06/2019 19/06/2019 10.302.0012.2123.0000 [ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 ° )<>
1200 01/07/2019 04/07/2019 10.302.0012.2125.0000 |JOSE SEVERINO DA SILVA 100,00 g E
1254 18/07/2019 27/11/2019 10.302.0012.2125.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 250,00 % g
1253 18/07/2019 26/08/2019 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 712,50 g '9
1253 18/07/2019 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 1&0@
1318 23/07/2019 29/07/2019 10.302.0012.2123.0000 | LUCAS DANIEL DA SILVA DIAS 33,60 Eé @
1404 01/08/2019 01/08/2019 10.302.0012.2123.0000 | EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00 % 8
1420 01/08/2019 01/08/2019 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 ﬁ E
1444 06/08/2019 07/08/2019 10.302.0012.2108.0000 [ CARLOS ANTONIO DA SILVA 17365 1.350,00 % ﬁ
1648 02/09/2019 02/09/2019 10.302.0012.2123.0000 | JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 25
1643 02/09/2019 02/09/2019 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00 % E
1735 05/09/2019 05/09/2019 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIANE MARIA DA SILVA 33,60 ,%' ©
1763 05/09/2019 05/09/2019 10.302.0012.2123.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 ¢
1759 05/09/2019 05/09/2019 10.302.0012.2123.0000 |ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00
1875 25/09/2019 10.302.0012.2124.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICO 1.285,00
1922 01/10/2019 01/10/2019 10.122.0012.2037.0000 | ROMILDO LOPES DE ANDRADE DE 120,00
2082 18/10/2019 21/10/2019 10.122.0012.2037.0000 | GLEISY TAVARES DE ARAUJO 100,00
2086 18/10/2019 24/10/2019 10.301.0012.2119.0000 [ CLINICA RADIODIAGNOSTICO E UL 600,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
2089 18/10/2019 10/02/2021 10.302.0012.2122.0000 [ PEDROZA VASCONCELOS EMPREE 17.09%74'9_5
2088 18/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 93?5%
2096 01/11/2019 01/11/2019 10.302.0012.2123.0000 [ MAURICELIA GENESIO CARVALHO 54,80 g E
2161 01/11/2019 01/11/2019 10.302.0012.2123.0000 [JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 g §
2186 06/11/2019 06/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081912 600,00 ‘é' g
2194 07/11/2019 22/11/2019 10.302.0012.2110.0000 | Marcelo Pedro da Silva 350,00 § E
2190 07/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 41§,4§
2308 20/11/2019 20/11/2019 10.302.0012.2125.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICO 1.127,50 % 3
2307 20/11/2019 20/11/2019 10.302.0012.2125.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICO 1.421,10 g '9
2339 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 33,60 a 8
2384 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 % @
2582 30/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SILVA 72%-,88
2581 30/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 1200@0&
124 07/01/2020 07/01/2020 10.122.0012.2037.0000 | GOMES & LEITE LABORATORIOS & 726,04 % E
190 08/01/2020 08/01/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 2 %
171 08/01/2020 08/01/2020 10.302.0012.2108.0000 [ ADRIANA QUEIROZ DE MARIA 117,60 % E
205 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 [ FOXMED MEDICAMENTOS E PROD %59
202 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 21%3,00
200 09/01/2020 10.301.0012.2103.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 244,86
201 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 408,92
211 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 437,20
210 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 [ ZUCK PAPEIS LTDA 463,00
209 09/01/2020 10.301.0012.2103.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 724,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 Z §
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
208 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 79%63?
204 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 [ FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 1.0320?:
203 09/01/2020 10.301.0012.2103.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 4.28§,5§
213 09/01/2020 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/4 0,01 Q §
214 09/01/2020 09/01/2020 10.305.0012.2113.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 0,04 Lg: 5
223 15/01/2020 21/01/2020 10.301.0012.2106.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/4 0,02 ° )<>
224 15/01/2020 21/01/2020 10.305.0012.2113.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/4 0,02 g E
301 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | JOSE FELIX DE PONTE 70,00 % g
276 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | GENILSON JOSE DE SOUZA 109,60 g '9
296 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | SILVANIA MARIA DA SILVA 134,40 % 8
273 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA NEUZA NUNES DA SILVA 168,00 ?é @
348 06/02/2020 06/02/2020 10.122.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 85,00 % 8
391 11/02/2020 10.122.0012.2119.0000 [JULIERME BARBOSA XAVIER - EPP 50&}0&
500 19/02/2020 19/02/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA NEUZA NUNES DA SILVA 16,80 % E
509 19/02/2020 19/02/2020 10.302.0012.2108.0000 [ MARIA JOSE DA SILVA 50,40 § %
558 19/02/2020 19/02/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 % E
597 28/02/2020 28/02/2020 10.122.0012.2037.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/4 27,00 '%' ©
606 02/03/2020 12/03/2020 10.122.0012.2119.0000 | JOSE RAMON DE SOUZA MORAES 40,00 ©
706 20/03/2020 20/03/2020 10.302.0012.2108.0000 | DILENA XAVIER DA SILVA 54,80
748 20/03/2020 20/03/2020 10.302.0012.2108.0000 | JADELMA LUCIA SILVA 75,60
825 26/03/2020 26/03/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00
1029 30/04/2020 30/04/2020 10.302.0012.2108.0000 | JADELMA LUCIA SILVA 67,20
1054 30/04/2020 30/04/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 T §
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C 5
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
1191 11/05/2020 10.301.0012.2120.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA I0.00%TOE
1180 11/05/2020 11/05/2020 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.096,65 ;g I_%
1204 13/05/2020 14/04/2021 10.301.0012.2120.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA 11.51 ,7%
1208 13/05/2020 10.302.0012.2133.0000 | CELIA PESSOA DA COSTA 1 21?_’0@
1207 13/05/2020 10.302.0012.2108.0000 | CARLINDO FERNANDES NASCIME} 660@0@
1199 13/05/2020 10.305.0012.2113.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 700@0&5
1206 13/05/2020 10.302.0012.2108.0000 [ MANOEL GOMES DA SILVA FILHO : 11‘00§,0§
1209 13/05/2020 10.301.0012.2106.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 12.40%0%
1210 13/05/2020 10.302.0012.2108.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 7740@@
1201 13/05/2020 01/10/2020 10.302.0012.2108.0000 | LABORATORIO ANALISES CLINICA 702,86 a 8
1258 19/05/2020 30/09/2021 10.301.0012.2120.0000 | EMANUELLA CONSTRUGOES LTDA 2976%1@
1321 27/05/2020 27/05/2020 10.305.0026.2149.0000 [ CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 1.488,99 % 8
1382 29/05/2020 29/05/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 ﬁ E
1411 04/06/2020 10/06/2020 10.302.0012.2110.0000 |JOAO ANTONIO DE LIMA 50,00 % E
1441 05/06/2020 10.122.0012.2119.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA 1 121@‘4%1
1430 05/06/2020 05/06/2020 10.302.0012.2109.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 132,00 % E
1577 22/06/2020 22/06/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 '%' ©
1653 07/07/2020 10/07/2020 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA SAL 1.218,30 ¢
1779 27/07/2020 10.302.0012.2110.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES EM 16.823,31
1781 28/07/2020 10.302.0012.2110.0000 |F.J. SILVA DE ANDRADE 2.382,20
1784 29/07/2020 10.301.0012.2106.0000 | F.J. SILVA DE ANDRADE 6.359,50
1888 30/07/2020 30/07/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00
1917 03/08/2020 10.122.0012.2119.0000 | O T PESSOA EPP 28,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 T §
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C S
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
1941 03/08/2020 11/08/2020 10.301.0012.2106.0000 [ AKIBOX VIDROS - OSVALDO PRUL 99,99 %—'I'I_:
1915 03/08/2020 12/08/2020 10.122.0012.2119.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCON 2.500,00 ;g I%
1943 04/08/2020 10.301.0012.2106.0000 |3 P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 1.08§,0§
1944 04/08/2020 10.302.0012.2108.0000 |3 P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 1.08%0@
1942 04/08/2020 10.122.0012.2119.0000 |3 P DISTRIBUIDORA E COMERCIO T 1.088.0%
1946 04/08/2020 10.301.0012.2106.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 26.4 1§2§
1947 04/08/2020 10.302.0012.2108.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 26.41 ,2@
1945 04/08/2020 10.122.0012.2119.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 26.4 1%,2%
2020 20/08/2020 20/08/2020 10.302.0012.2108.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/2A 10.818,54 g '9
2087 21/08/2020 03/09/2020 10.302.0012.2108.0000 |JADELMA LUCIA SILVA 54,80 a 8
2105 21/08/2020 03/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | HOSANA MARIA DA SILVA 70,00 eé @
2110 21/08/2020 03/09/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 % 8
2032 21/08/2020 28/08/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.980,00 .ﬁ E
2043 21/08/2020 28/08/2020 10.302.0012.2133.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.817,10 % E
2047 21/08/2020 28/08/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.372,46 § %
2055 21/08/2020 28/08/2020 10.305.0012.2113.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.498,38 % E
2049 21/08/2020 28/08/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.940,00 '%' ©
2028 21/08/2020 28/08/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.034,23 “
2057 21/08/2020 28/08/2020 10.122.0012.2119.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.391,41
2045 21/08/2020 28/08/2020 10.122.0012.2119.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 8.352,10
2115 26/08/2020 10.302.0012.2108.0000 | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI 4.690,00
2114 26/08/2020 10.302.0012.2108.0000 | ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI EPP 8.000,00
2145 27/08/2020 10.302.0012.2121.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 35.984,58
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 T §
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %:;
2142 27/08/2020 10.302.0012.2110.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 117.433.6%,;
2144 27/08/2020 10.301.0012.2103.0000 [ DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 13083%;5%I
2170 01/09/2020 03/09/2020 10.305.0026.2149.0000 [ COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 648,90 g g
2305 10/09/2020 28/09/2020 10.305.0012.2113.0000 [ RODOBENS VEICULOS COMERCIAI 324,10 g §
2390 21/09/2020 10.302.0012.2110.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 457@8‘5
2389 21/09/2020 10.301.0012.2106.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 6‘560-,22
2385 21/09/2020 10.302.0012.2121.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 8‘320,()_@
2382 21/09/2020 10.302.0012.2121.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 9.66%,3%
2386 21/09/2020 10.301.0012.2106.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 1 1‘68510
2380 21/09/2020 10.301.0012.2103.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 13.43%38
2383 21/09/2020 10.301.0012.2106.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 3114%5@
2337 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA NEUZA NUNES DA SILVA 33,60 % 8
2338 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 [ MARIA JOSE DA SILVA 52,60 ﬁ E
2355 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | FERNANDO ANTONIO DA SILVA 70,00 % E
2364 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 2 %
2391 24/09/2020 10.302.0012.2110.0000 |F.J. SILVA DE ANDRADE 12'36%15
2397 30/09/2020 10.302.0012.2133.0000 |F.J. SILVA DE ANDRADE 65%69
2428 01/10/2020 14/10/2020 10.302.0012.2121.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 38,70 ¢
2429 01/10/2020 10.301.0012.2103.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 1.229,90
2428 01/10/2020 10.302.0012.2121.0000 [ZUCK PAPEIS LTDA 4.961,30
2417 01/10/2020 01/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 565,06
2439 01/10/2020 13/10/2020 10.301.0012.2104.0000 | ARTHUR KASSIO DE LIMA 1.000,00
2458 08/10/2020 10.301.0012.2106.0000 | O T PESSOA EPP 5.225,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::__'_ ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
2578 14/10/2020 21/10/2020 10.302.0012.2133.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGCOES 25,00 %—',-_:
2575 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00 ;g %
2572 14/10/2020 21/10/2020 10.302.0012.2109.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGCOES 62,50 g E
2568 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50 8 §
2569 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGCOES 62,50 § 5
2570 14/10/2020 21/10/2020 10.302.0012.2110.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00 g_ )<>
2571 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2037.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00 g E
2653 30/10/2020 05/11/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 % 5
2671 30/10/2020 03/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | ROMILDO FERREIRA DA SILVA 320,00 g '9
2684 03/11/2020 03/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | GRAFICA TRADICAO EIRELI 425,00 a 8
2682 03/11/2020 03/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | GRAFICA TRADICAO EIRELI 1.000,00 % @
2685 03/11/2020 03/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | GRAFICA TRADICAO EIRELI 2.000,00 g 8
2762 10/11/2020 24/11/2020 10.302.0012.2133.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00 Iﬁ E
2761 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGCOES 25,00 % ﬁ
2758 10/11/2020 24/11/2020 10.302.0012.2109.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50 § a
2754 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50 % E
2755 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50 '%' ©
2756 10/11/2020 24/11/2020 10.302.0012.2110.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGCOES 125,00 “
2757 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2037.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00
2724 10/11/2020 17/11/2020 10.302.0012.2110.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPIT 975,00
2775 18/11/2020 18/11/2020 10.302.0012.2110.0000 | BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 30,91
2776 18/11/2020 18/11/2020 10.302.0012.2133.0000 | BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 30,91
2774 18/11/2020 18/11/2020 10.301.0012.2104.0000 | BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 184,61
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éh
2773 18/11/2020 18/11/2020 10.122.0012.2119.0000 [BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 530,01 %—'I'I_T
2866 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 189,20 S I_%
2860 27/11/2020 27/11/2020 10.122.0012.2037.0000 [INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 189,20 g g
2862 27/11/2020 30/11/2020 10.122.0012.2037.0000 [INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 189,20 Q §
2879 27/11/2020 27/11/2020 10.122.0012.2037.0000 [INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 550,00 Lg: 5
2873 27/11/2020 30/11/2020 10.305.0012.2113.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.337,60 ° )<>
2868 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.838,00 g E
2864 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.158,00 % g
2965 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | HOSANA MARIA DA SILVA 70,00 g '9
2946 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |[JOSE FELIX DE PONTE 70,00 % 8
2961 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 § %
3020 03/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 40%,38
2991 03/12/2020 14/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ROMILDO FERREIRA DA SILVA 320,00 20
3032 10/12/2020 10.301.0012.2103.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 1.16%6@1
3039 15/12/2020 15/12/2020 10.122.0012.2119.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 44,65 § a
3038 15/12/2020 15/12/2020 10.122.0012.2119.0000 [JEFERSON SALUSTIANO DA SILVA 280,00 % E
3119 15/12/2020 24/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | FOLHA - SAUDE BUCAL EFETIVO 416,67 '%' ©
3122 15/12/2020 24/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA SAL 1.218,34 ¢
3138 21/12/2020 16/01/2021 10.301.0012.2106.0000 [ MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR A 2,30
3137 21/12/2020 16/01/2021 10.301.0012.2103.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR# 43,68
3166 22/12/2020 25/02/2021 10.122.0012.2037.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 12,50
3151 22/12/2020 10.301.0012.2105.0000 [ BERNARDO SILVA MIRANDA FILH( 24.840,62
3183 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTC 33,60
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a
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_éL
3203 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SYMONE MARIA DA SILVA 33,60 %-_'r_:
3172 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50 % %
3189 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | EDNA MARIA DE SOUZA 67,20 g g
3232 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | HOSANA MARIA DA SILVA 70,00 Q §
3228 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO GONCALVES DA SI 70,00 § 5
3154 22/12/2020 29/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | UNE SAUDE LTDA 100,00 g_ )<>
3243 29/12/2020 25/01/2021 10.122.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 400%,0@
3242 29/12/2020 08/02/2021 10.305.0012.2113.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 7.00%0%
3250 30/12/2020 10/02/2021 10.301.0012.2104.0000 | MANOEL RAMOS DE ARAUJO 417,93 g '9
3253 30/12/2020 10/02/2021 10.301.0012.2104.0000 |JOELMA PEREIRA DA COSTA LIMA 494,19 a 8
3255 30/12/2020 10/02/2021 10.301.0012.2104.0000 [ IRIS BRAGA BEZERRA 766,29 % @
3254 30/12/2020 10/02/2021 10.301.0012.2104.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SILVA 851,11 % 8
3251 30/12/2020 10/02/2021 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 864,21 ﬁ E
3252 30/12/2020 10/02/2021 10.301.0012.2104.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 918,93 % E
3248 30/12/2020 10/02/2021 10.301.0012.2106.0000 | NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA FEIT( 1.030,45 § %
3249 30/12/2020 10/02/2021 10.302.0012.2133.0000 | CELIA PESSOA DA COSTA 1.217,00 % E
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 1.637.163,71 3.013.00@67
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
626 27/05/2015 10.301.0012.1120.0000 |IG CONSTRUTORA LTDA-ME 63.248,17
794 30/06/2015 30/06/2015 10.301.0012.2106.0000 | JERUSA MARIA BEZERRA SANTOS 23,64
926 03/08/2015 03/08/2015 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.447,29
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 7.470,93 63.248,17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5:;
g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

10 - Satide 3
1

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.644.634,64 3.076.2
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 T §
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
Recursos Proprios %_;L
5
1149 31/12/2013 31/12/2013 12.361.1208.1011.000 | EMPREITEIRA CONFIANCA LTDA 4.808,16 2 m
1720 31/12/2013 12.361.1209.2033.0000 | TRIVALE ADMINSTRAGCAO LTDA 13'07§8§|
1 02/01/2014 03/02/2014 12.361.0017.2020.0000 [ TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 175,85 g g
125 02/01/2014 19/06/2015 12.361.0017.1006.0000 |BATISTA E VASCONCELOS LTDA 270,00 g §
133 02/01/2014 03/02/2014 12.361.0017.2020.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 374,86 g p2
4 02/01/2014 27/04/2014 12.361.0017.2021.0000 | MARIA IDALICE DA CUNHA BARRC 550,00 § E
33 02/01/2014 31/01/2014 12.361.0017.2020.0000 | TRANSLOC ESPAGO SOLUCOES EM 7.800,00 % E
123 02/01/2014 03/02/2014 12.361.0017.2078.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 40.320,01 % 2
122 02/01/2014 12.361.0017.2078.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM 28-70539
128 02/01/2014 12.361.0017.1006.0000 | CONSTRUTORA BARBOSA & LIMA 83.37%08
162 12/01/2014 02/03/2014 12.361.0017.2078.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 649,84 % @
255 06/03/2014 23/02/2016 12.361.0017.2078.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 1.214,60 % 8
255 06/03/2014 30/12/2014 12.361.0017.2078.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 3.800,00 .ﬁ E
323 06/03/2014 03/12/2014 12.306.0017.2076.0000 | WIR DISTRIBUIDORA 9.600,00 % ﬁ
254 06/03/2014 02/04/2014 12.361.0017.2078.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 18.876,40 § a
389 18/03/2014 18/03/2014 12.361.0017.2021.0000 |[JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 1.014,80 % E
390 18/03/2014 18/03/2014 12.361.0017.2021.0000 |JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 2.915,00 '%' ©
396 18/03/2014 12.361.0017.1006.0000 |BATISTA E VASCONCELOS LTDA 7.30(())3,23
490 02/04/2014 13/06/2014 12.361.0017.2080.0000 | MARTINS E ANDRADE COMERCIO 62.719,21
559 02/05/2014 02/05/2014 12.306.0017.2076.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 1.184,80
558 02/05/2014 02/05/2014 12.306.0017.2076.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 10.397,10
517 02/05/2014 08/07/2014 12.364.0008.2027.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM 12.818,08
516 02/05/2014 12.361.0017.2078.0000 | TRANSLOC ESPAGO SOLUCOES EM 3.292,54
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
Recursos Proprios %i_éh
517 02/05/2014 12.364.0008.2027.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM 8.55%6'9—:,
582 08/05/2014 12.306.0016.2075.0000 | EDMILSON VIEIRA DA SILVA -ME 68%,0?:
581 08/05/2014 12.306.0003.2074.0000 | EDMILSON VIEIRA DA SILVA -ME 1.29§,0§
583 08/05/2014 12.306.0017.2076.0000 | EDMILSON VIEIRA DA SILVA -ME 1.30@,0@
597 04/06/2014 04/06/2014 12.361.0017.2022.0000 [ CHICO AUTO ELETRICA 2.800,00 ‘%1 g
600 04/06/2014 12.361.0017.1039.0000 | BATISTA E VASCONCELOS LTDA 14.76@45
673 02/07/2014 09/09/2014 12.361.0017.2020.0000 | DINARA FERNANDES DA SILVA - M 591,00 % E
755 30/07/2014 12.365.0016.2028.0000 | EDULAB COMERCIO DE PRODUTO! 5.02%,0%
756 30/07/2014 12.365.0016.2028.0000 [ EDULAB COMERCIO DE PRODUTO! 5.02%@
750 30/07/2014 12.361.0017.1006.0000 | BATISTA E VASCONCELOS LTDA 47.743,128
770 01/08/2014 12.366.0017.2029.0000 [ ALIANCA COMERCIO DE MATERIA 5.7%52
929 30/09/2014 12.361.0017.2080.0000 | BATISTA E VASCONCELOS LTDA 19.27090
963 01/10/2014 21/01/2015 12.361.0017.2020.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 1.999.,80 ﬁ E
987 31/10/2014 16/12/2014 12.361.0017.2022.0000 | TRANSLOC ESPAGCO SOLUCOES EM 66.533,92 % ﬁ
987 31/10/2014 12.361.0017.2022.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM 5.98@"0&
988 31/10/2014 12.361.0017.2078.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM 49.52%0%1
1282 08/12/2014 08/12/2014 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATA 21.567,10 '%' ©
155 02/01/2015 31/12/2015 12.361.0017.2021.0000 | MARIA IDALICE DA CUNHA BARRC 620,00 “
157 02/01/2015 02/01/2015 12.361.0017.2020.0000 | HILDA FERREIRA MARINHO 735,00
144 02/01/2015 09/01/2015 12.361.0017.2078.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM 27.723,30
229 21/01/2015 12.361.0017.2019.0000 [ EDMILSON RODRIGUES ALVES 20.000,00
353 27/02/2015 28/04/2015 12.361.0017.2080.0000 | MARISTELA M. DE FONTES ARAUJ( 2.565,00
432 27/02/2015 27/02/2015 12.364.0008.2027.0000 | RGF PRODUGOES E SERVICOS LTD. 5.445,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
Recursos Proprios %i_éh
684 24/04/2015 08/04/2016 12.361.0017.2073.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 2.006,19 ’%—'r_:
672 24/04/2015 31/12/2015 12.362.0003.2025.0000 [C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA ! 49.840,00 ;g %
675 24/04/2015 31/12/2015 12.361.0017.1006.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES EM 59.053,66 g g
691 24/04/2015 12.361.0017.2023.0000 [ ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 48@3@
677 24/04/2015 12.361.0017.1006.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES EM 82.47%:9‘5
793 05/05/2015 12.361.0017.1039.0000 | BATISTA E VASCONCELOS LTDA 5‘880-,6%f
880 17/06/2015 17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 [ GILBERTO MANOEL SIMPLICIO - D 17.257,50 % _'%
877 17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 [ GILBERTO FRANCISCO DOS SANTC 1 1.61%,0%
879 17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 [JOAB DANTAS DE CASTRO 15‘19?3';@
876 17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 [JOAO FELIPE DA SILVA 16.48%5@
878 17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 [ MARIA DE FATIMA DOS SANTOS D. 1721%(@
911 22/06/2015 30/12/2015 12.306.0003.2074.0000 | PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E 1.000,00 % 8
910 22/06/2015 25/10/2016 12.361.0017.2080.0000 [ PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E 1.770,00 2 E
906 22/06/2015 04/08/2016 12.306.0003.2074.0000 | WIR DISTRIBUIDORA 5.214,00 % ﬁ
908 22/06/2015 18/05/2016 | 12.306.0017.2076.0000 | WIR DISTRIBUIDORA 5.214,00 25
912 22/06/2015 07/06/2016 12.306.0017.2076.0000 | PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E 16.869,08 % E
912 22/06/2015 30/12/2015 12.306.0017.2076.0000 | PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E 22.609,50 '%' ©
905 22/06/2015 12.306.0016.2075.0000 | WJR DISTRIBUIDORA 71 .21((})3, 10
1375 01/09/2015 12.306.0017.2018.0000 [ ALINE MARIA DA SILVA DAP SDW( 7.000,00
1771 03/11/2015 23/11/2015 12.361.0017.2021.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 1.338,55
2003 16/12/2015 31/12/2015 12.361.0017.2020.0000 | UILMA MARIA DOS SANTOS SILVA 788,00
2 04/01/2016 21/01/2016 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 12.334,40
361 24/02/2016 24/02/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II 36.617,68
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
Recursos Proprios %_;L
5=
509 29/02/2016 12.361.0017.2021.0000 [ MARIA IDALICE DA CUNHA BARRC 686,08,
525 29/02/2016 12.361.0017.2020.0000 [ HILDA FERREIRA MARINHO 1‘622,0?:
753 31/03/2016 12.361.0017.2020.0000 | MARIA DO SOCORRO DO NASCIME 2.00§,0§
910 07/04/2016 07/04/2016 12.361.0017.2020.0000 [JOSE MILTON ALVES DA SILVA 4.000,00 g §
1100 06/05/2016 06/05/2016 12.361.0017.2069.0000 [INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.924,45 (§- 5
1385 07/06/2016 21/06/2016 12.361.0017.2019.0000 | MARTINS E ANDRADE COMERCIO 29.952,45 ° )<>
1378 07/06/2016 12.361.0017.2078.0000 [JOSE ORLANDO DOS SANTOS 67%,0_@
1393 14/06/2016 14/06/2016 12.361.0017.2071.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.001,93 % 2
1394 14/06/2016 14/06/2016 12.361.0017.2069.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 8.616,84 g '9
1418 15/06/2016 22/06/2016 12.361.0017.2020.0000 | G.R. RIBEIRO DE LIMA-ME 18.685,00 a 8
1447 21/06/2016 06/07/2016 12.361.0017.2023.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 24.661,78 % @
1575 30/06/2016 30/06/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS 1.182,76 % 8
1573 30/06/2016 30/06/2016 12.306.0016.2068.0000 [ FOPAG-EJA EFETIVOS 2.242,67 ﬁ E
1565 30/06/2016 30/06/2016 12.365.0016.2070.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 3.082,12 % E
1571 30/06/2016 30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 3.586,36 Q %
1569 30/06/2016 30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II 15.796,90 % E
1567 30/06/2016 30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 19.112,71 ?&' ©
1487 30/06/2016 20/07/2016 12.361.0017.2078.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 25.858,35 ¢
1485 30/06/2016 19/07/2016 12.361.0017.2078.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 28.286,27
1563 30/06/2016 30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 44.636,49
1671 01/07/2016 09/12/2016 12.361.0017.2022.0000 | Fabio Wanderlei Santiago 4.243,52
1672 01/07/2016 09/12/2016 12.364.0008.2027.0000 | Fabio Wanderlei Santiago 5.419,99
1672 01/07/2016 12.364.0008.2027.0000 | Fabio Wanderlei Santiago 3.748,08
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
Recursos Proprios %i_éh
1671 01/07/2016 12.361.0017.2022.0000 | Fabio Wanderlei Santiago 4.71%?%
1696 07/07/2016 30/12/2016 12.361.0017.2078.0000 [JOSE ORLANDO DOS SANTOS 8.853,77 ;g %
1696 07/07/2016 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ORLANDO DOS SANTOS 13.60§,5§
1715 26/07/2016 12/08/2016 12.361.0017.2073.0000 | CR2 EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 20.368,51 e §
1734 29/07/2016 24/08/2016 12.361.0017.2022.0000 |M & F COMERCIO E SERVICOS LTL 44.501,40 § 5
1731 29/07/2016 12.361.0017.2080.0000 [SERGIO MANOEL DE OLIVEIRA DEI] 54.562_,0@
1801 01/08/2016 18/08/2016 12.361.0017.2021.0000 | RAFAELA MEDEIROS DO NASCIME 880,00 % E
1801 01/08/2016 12.361.0017.2021.0000 [ RAFAELA MEDEIROS DO NASCIME 1.76%,0%
1957 01/09/2016 01/09/2016 12.361.0017.2080.0000 | TWM COMERCIO & SERVICO LTDA 7.727,50 g ©
2367 30/11/2016 09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATA 788,00 a 8
2411 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 30% 6.600,00 ?é @
2576 09/12/2016 29/12/2016 12.361.0017.2020.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 511,71 % 8
2715 09/12/2016 29/12/2016 12.365.0016.1007.0000 | MULT COMERCIO DE PRODUTO DE 649,90 ﬁ E
2714 09/12/2016 29/12/2016 12.365.0016.2028.0000 | MULT COMERCIO DE PRODUTO DE 749,55 % E
2716 09/12/2016 29/12/2016 12.365.0016.2028.0000 | MULT COMERCIO DE PRODUTO DE 760,38 Q %
2666 09/12/2016 30/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS 1.182,76 % E
2673 09/12/2016 30/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS 1.182,76 '%' ©
2680 09/12/2016 30/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS 1.182,76 ¢
2689 09/12/2016 30/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS 1.182,76
2706 09/12/2016 30/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS 1.182,76
2713 09/12/2016 29/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II 1.739,00
2665 09/12/2016 30/12/2016 12.306.0016.2068.0000 | FOPAG-EJA EFETIVOS 2.242,67
2672 09/12/2016 30/12/2016 12.306.0016.2068.0000 [ FOPAG-EJA EFETIVOS 2.242,67
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2679 09/12/2016 30/12/2016 12.306.0016.2068.0000 | FOPAG-EJA EFETIVOS 2.242,67 S m
2688 09/12/2016 30/12/2016 12.306.0016.2068.0000 | FOPAG-EJA EFETIVOS 2.242,67 ;g I_%
2704 09/12/2016 30/12/2016 12.306.0016.2068.0000 | FOPAG-EJA EFETIVOS 2.242,67 g E
2692 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 2.832,12 g §
2660 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 3.082,12 ‘g 5
2667 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 3.082,12 g_ )<>
2674 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 3.082,12 % E
2683 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 3.332,12 % 5
2664 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 3.586,36 g ,9
2671 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 3.586,36 a 8
2678 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 3.586,36 % @
2687 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 3.586,36 % 8
2703 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 3.586,36 .ﬁ E
2670 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 |FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL I 15.446,90 % E
2677 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 |FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II 15.446,90 Q %
2686 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 |FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL I 15.446,90 % E
2700 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 |FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II 15.446,90 '%' ©
2654 09/12/2016 09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ENSINO 1 16.452,91 “
2622 09/12/2016 30/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ENSINO ! 16.452,91
2663 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 |FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL I 18.666,90
2661 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 19.112,71
2668 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 19.112,71
2675 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 19.112,71
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2684 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 19.112,71 2 m
2694 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 19.112,71 ;g I_%
2616 09/12/2016 30/12/2016 12.306.0016.2068.0000 | FOPAG-EJA EFETIVOS 30.687,25 g g
2631 09/12/2016 09/12/2016 12.366.0017.2029.0000 | FOPAG-EJA EFETIVOS 30.687,25 g §
2601 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 39.918,86 ‘g 5
2617 09/12/2016 09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO IN 40.453,16 ° )<>
2619 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 43.079,31 g E
2612 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 43.617,51 % 3
2697 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 43.927,96 g '9
2662 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 44.636,49 a 8
2669 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 44.636,49 Eé @
2676 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 44.636,49 % 8
2685 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 45.345,02 ﬁ E
2647 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II 210.482,20 % E
2623 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II 214.309,46 § %
2627 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 3 258.464,59 % E
2657 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 278.502,35 '%' ©
2614 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FU 280.290,38 ¢
2653 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 559.049,01
2628 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 [ FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I 579.740,61
132 26/01/2017 13/03/2017 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA-E 390,28
724 12/04/2017 01/06/2017 12.365.0016.2028.0000 [ MARIA IZABEL DE MOURA 950,00
721 12/04/2017 01/06/2017 12.365.0016.2028.0000 |JOSILENE VICENTE DE LIMA 950,00
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693 12/04/2017 20/12/2017 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 70% 2.849,60 %-_'r_:
647 12/04/2017 12.361.0017.2078.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA-E 600?,0'_%:
736 12/04/2017 12.365.0016.2028.0000 | LUIZ ANTONIO DE SALES 7-60§,0§
823 02/05/2017 20/06/2017 12.361.0017.2021.0000 [JOSE JOSAILTON ARAUJO DOS SAN 2.200,00 Q §
827 02/05/2017 12.361.0017.2019.0000 | SEVERINO RAMOS DE ARAUJO MO 2.06§-,'($
1027 17/05/2017 07/06/2017 12.361.0017.2021.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 31,33 § E
979 17/05/2017 12.361.0017.2021.0000 [C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA ! 10‘00§,0§
1213 01/06/2017 12.365.0016.2028.0000 [JOSILENE VICENTE DE LIMA 1.39%,0%
1215 01/06/2017 12.365.0016.2028.0000 | IRANI BARBOSA DA SILVA 139%@
1204 01/06/2017 12.365.0016.2028.0000 [ SELMA GALDINO PESSOA CARVAL 1.90&0@
1421 12/07/2017 27/07/2017 12.361.0017.2020.0000 | CLAUDIO JOSE BARBOSA DA SILV! 64,20 ?é @
1437 25/07/2017 25/10/2017 12.361.0017.2078.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 900,09 % 8
1426 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 [JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS 64&}6‘3
1430 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 |JOSE ARNALDO CORREIA 65050193 4.77%5%
1435 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 | CARLOS AUGUSTO PEREIRA 58710¢ 7‘37@,‘5%1
1433 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 1 1.71%8@
1429 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 12‘075;49
1424 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 | SEVERINO VICENTE DA SILVA - 25 12.29(4)13,25
1427 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 [ RENATO ALEXANDRE DOS SANTO! 13.938,76
1436 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRADE 15.913,27
1428 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 [ MARCELE PAZ DE ARAUJO -028177 16.809,41
1434 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 [ EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 03741 17.183,10
1432 25/07/2017 12.364.0008.2027.0000 [JOSE CARLOS DE SOUZA 821081374 19.216,23
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1425 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 [JOSE ORLANDO DOS SANTO 511637 20.41%
1437 25/07/2017 12.361.0017.2078.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 36.73;%3%I
1446 27/07/2017 12.364.0008.2027.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRANSI 8.16%,2
1447 27/07/2017 12.364.0008.2027.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 37.88@,6%
1471 31/07/2017 07/08/2017 12.361.0017.2019.0000 |LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 500,00 § 5
1458 31/07/2017 27/12/2017 12.365.0016.2028.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 2.838,76 ° )<>
1618 14/08/2017 29/08/2017 12.361.0017.2020.0000 | FOLHA DE PAG -EDUCACAO E ESP( 869,96 % E
2023 01/11/2017 10/11/2017 12.361.0017.2021.0000 [ NOVA MASCARENHAS AGUA ADIC 175,50 % 3
2023 01/11/2017 12.361.0017.2021.0000 [ NOVA MASCARENHAS AGUA ADIC 40%59
2235 05/12/2017 14/03/2018 12.361.0017.2021.0000 | SENAT SERVICO NACIONAL DE AP! 290,00 a 8
2367 05/12/2017 20/12/2017 12.362.0003.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO M 7.203,34 Eé @
2384 18/12/2017 29/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 3 234,25 % 8
29 02/01/2018 16/01/2018 12.361.0017.2021.0000 | NOVA MASCARENHAS AGUA ADIC 1.496,00 ﬁ E
57 11/01/2018 16/03/2018 12.361.0017.2020.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.300,00 % E
106 15/01/2018 18/12/2018 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 70% 34.669,88 § %
112 15/01/2018 23/07/2018 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 3 112.231,98 % E
257 30/01/2018 12.361.0017.2080.0000 [JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 2.09%39
469 28/02/2018 17/05/2018 12.306.0003.2074.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRELI - 64,95 “
497 28/02/2018 17/05/2018 12.306.0016.2075.0000 | MAXIMA DISTRIBUIDORA DE ALIM 453,26
503 28/02/2018 22/03/2018 12.361.0017.2021.0000 | ALAETE RAMOS DE MOURA 4.500,00
464 28/02/2018 12.306.0017.2076.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 0,90
576 02/03/2018 12.365.0016.2028.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 114.915,74
607 07/03/2018 12.365.0016.2028.0000 [ SEVERINO FRANCISCO DE LIMA 648,00
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640 19/03/2018 12.306.0016.2075.0000 | MARIA BETANIA JOVENTINO 8.8
697 19/03/2018 12.365.0016.2028.0000 [ GILSON LOPES DO NASCIMENTO 37%8?;
718 27/03/2018 12.361.0017.2078.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIRELI 10.80§,0§
936 02/05/2018 12.306.0016.2075.0000 [ ADEMAR ALEXANDRE FERREIRA I 2.03%1%
1044 03/05/2018 12.361.0017.2021.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME %4%
1045 03/05/2018 12.366.0017.2029.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME Q-,(g
1047 03/05/2018 12.365.0016.2028.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME g,{@
1046 03/05/2018 12.365.0016.2028.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME %7%
1041 03/05/2018 12.361.0017.2020.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 1 1.29%4'@
1079 24/05/2018 24/05/2018 12.361.0017.2021.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 104,37 a 8
1143 25/05/2018 13/06/2018 12.361.0017.2021.0000 [ NEW NET PROVEDOR DE INTERNE' 3.200,00 % 2
1123 25/05/2018 12.366.0017.2029.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 10%68
1124 25/05/2018 12.365.0016.2028.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 20&36@
1120 25/05/2018 12.361.0017.2021.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 66%0@01
1323 26/06/2018 29/11/2018 12.361.0017.2080.0000 [ MERCEDES BENZ DO BRASIL LTDA 50,00 § a
1349 26/06/2018 12.361.0017.2020.0000 | HELDER SOUSA MELO 8.06%5@
1331 26/06/2018 12.361.0017.2021.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 17.22@08
1330 26/06/2018 12.361.0017.2020.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 28.59(;,10
1424 02/07/2018 12.365.0016.2028.0000 | ELZA RUMAO DA SILVA 954,00
1440 17/07/2018 12.361.0017.2020.0000 [ NAZANET SERVICOS DE COMUNIC 3.612,00
1582 19/07/2018 01/08/2018 12.361.0017.2021.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLDA 325,00
1583 19/07/2018 02/08/2018 12.361.0017.2021.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLDA 325,00
1579 19/07/2018 01/08/2018 12.361.0017.2071.0000 [JOSE MARIO RODRIGUES DE ARAU 349,80
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1693 30/07/2018 05/11/2018 12.361.0017.2021.0000 | MJS INDUSTRIA DE CONFECCOES I 45.325,00 ’%—'r_:
1968 31/08/2018 03/09/2018 12.361.0017.2019.0000 | Fabiano Severino Monteiro 400,00 S rélil
2045 31/08/2018 10/09/2018 12.306.0016.2075.0000 | MAXIMA DISTRIBUIDORA DE ALIM 765,74 g g
2285 13/09/2018 12.361.0017.2078.0000 [JOSE ORLANDO DOS SANTO 511637 185&5@
2465 01/10/2018 12.361.0017.2079.0000 | DARLAN CESAR DA SILVA CUNHA 83%
2507 01/10/2018 12.366.0017.2029.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 2‘300-,2><
2504 01/10/2018 12.361.0017.2021.0000 [JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 71 00%,7_%
2759 10/10/2018 07/11/2018 12.361.0017.2021.0000 | SEVERINO VALDEVINO BEZERRA? 120,00 % 2
2976 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Jaciara Maria da Silva 300,00 g '9
3052 13/11/2018 12.361.0017.2020.0000 [ MINISTERIO DA FAZENDA RECEIT/ 32&28
2954 13/11/2018 12.361.0017.2020.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/4 47‘62,%8@
2957 13/11/2018 12.361.0017.2078.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 218.69%38
3211 29/11/2018 13/12/2018 12.361.0017.2078.0000 [ MARCELE PAZ DE ARAUJO -028177 305,62 2 E
3424 06/12/2018 20/12/2018 12.361.0017.2020.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO- Secretaria « 4.173,77 % E
76 08/01/2019 29/04/2019 12.361.0017.2021.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 6,00 § %
189 24/01/2019 18/02/2019 12.361.0017.2020.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 100,02 % E
179 24/01/2019 08/02/2019 12.365.0016.2028.0000 [ FLAVIA HELENA DE ALMEIDA COU 150,00 ,%' ©
176 24/01/2019 08/03/2019 12.361.0017.2071.0000 [ FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 30% 44.854,74 ¢
175 24/01/2019 12.361.0017.2021.0000 [ PEDROZA VASCONCELOS EMPREE 2.252,35
462 31/01/2019 15/02/2019 12.361.0017.2021.0000 | A M JUNIOR COMERCIO DE ARTIG( 1.495,00
375 31/01/2019 08/03/2019 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAG -EDUCAGAO E ESP( 31.769,59
514 12/02/2019 12.361.0017.2020.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICO 0,70
517 20/02/2019 02/05/2019 12.361.0017.2021.0000 | Francileide Maria do Nascimento 10,00
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586 28/02/2019 23/08/2019 12.361.0017.2022.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA 274,41 %—'I'I_:
573 28/02/2019 23/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [ RENATO ALEXANDRE DOS SANTO! 5.908,90 S %
582 28/02/2019 21/03/2019 12.361.0017.2078.0000 [JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS 7.185,39 g g
554 28/02/2019 12.361.0017.2022.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva g%
573 28/02/2019 12.361.0017.2078.0000 | RENATO ALEXANDRE DOS SANTO! 4689
580 28/02/2019 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 84Q:5§
551 28/02/2019 12.361.0017.2078.0000 [JOSE ORLANDO DOS SANTO 511637 4‘16§,4“_
564 28/02/2019 12.361.0017.2078.0000 [ PAULO MANOEL DA SILVA TRANSI 5.38%,9%
571 28/02/2019 12.361.0017.2078.0000 [ CARLOS AUGUSTO PEREIRA 58710¢ 3200@@
574 28/02/2019 12.361.0017.2078.0000 [ LUBRICAR COMERCIO ATACADIST 75.38O O@
686 21/03/2019 01/04/2019 12.361.0017.2021.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLDA 395,00 % @
687 21/03/2019 02/04/2019 12.361.0017.2021.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLDA 395,00 % 8
688 21/03/2019 04/04/2019 12.361.0017.2021.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLDA 395,00 2 E
909 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | MAURILIO DA SILVA ARAGAO 17%45
894 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 [JOSIVALDO SOARES DA SILVA 19@‘1&1
885 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 [JOAO FELIPE DA SILVA 22%('13
911 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | RICARDO VITORINO DE OLIVEIRA 70'%59
866 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 [ ADEMAR ALEXANDRE FERREIRA I 1.38%3,00
917 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | VALTER JOSE FRANCISCO 3.654,50
897 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 [ MARIA DO CARMO DOS ANJOS AL 6.319,84
876 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | DARLAN CESAR DA SILVA CUNHA 7.740,80
922 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | Cooperativa de Produgdo Agropecuaria ¢ 19.283,00
896 25/04/2019 10/06/2019 12.306.0003.2074.0000 [JOSIVALDO SOARES DA SILVA 18,10
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA b bro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
~ Q =
12 - Educagéo Q3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g g
2 3
Recursos Proprios E\ E
ST
895 25/04/2019 10/06/2019 12.306.0016.2075.0000 |JOSIVALDO SOARES DA SILVA 72,40 % o
Y]
893 25/04/2019 10/06/2019 12.306.0017.2076.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 295,80 S I_%
903 25/04/2019 23/08/2019 12.306.0017.2076.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIMA 371,40 g g
Py
867 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | ADEMAR ALEXANDRE FERREIRA [ Q,Sg
=3
910 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | MAURILIO DA SILVA ARAGAO }g,zﬁ
a X
877 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | EVANIA MARIA DOS ANJOS DAP SIL 1 ,8%
o =
895 25/04/2019 12.306.0016.2075.0000 [JOSIVALDO SOARES DA SILVA 31§,Q@
899 25/04/2019 12.306.0016.2075.0000 | MARIA DO CARMO DOS ANJOS ALl 44%4%
898 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | MARIA DO CARMO DOS ANJOS ALl 50%3'@
Q
900 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | MARIA DO CARMO DOS ANJOS ALl 83%6@
Y
921 25/04/2019 12.306.0016.2075.0000 | VALTER JOSE FRANCISCO 1‘01§2@
QL )
914 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 1.04%,00)
w)}
878 25/04/2019 12.306.0016.2075.0000 [ EVANIA MARIA DOS ANJOS DAP SI 1‘06@0@
s}
886 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 |JOAO FELIPE DA SILVA 1.34%(0]
—
903 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIMA 137@;‘5&
Z
912 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | RICARDO VITORINO DE OLIVEIRA 1.55%5@11
884 25/04/2019 12.306.0016.2075.0000 | GILSON LOPES DO NASCIMENTO 2‘14%29
[
890 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA 2.166,57
906 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIMA 2.758,00
896 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 |JOSIVALDO SOARES DA SILVA 2.862,00
871 25/04/2019 12.306.0016.2075.0000 | ALINE MARIA DA SILVA DAP SDW( 3.248,80
893 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 3.489,94
913 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 4.376,50
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
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g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
Recursos Proprios %i_éh
869 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | ALDO ALEXANDRE SILVA DAP SD\ 5.53%:6'9_5
883 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 [ GILSON LOPES DO NASCIMENTO 5‘57§2§|
891 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 [JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA 5 60%7%
889 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 [JOSE CARLOS FRANCISCO DA SILV 7.1 1%3:6%
879 25/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | EVANIA MARIA DOS ANJOS DAP SI 7.548.0%
873 25/04/2019 12.306.0017.2076.0000 [ ANTONIO MINERVINO DA SILVA D. 12‘910_,52
919 30/04/2019 12.306.0003.2074.0000 | VALTER JOSE FRANCISCO 29§, 1_%
993 02/05/2019 12.361.0017.2069.0000 [INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 20.38%,0%
1112 17/05/2019 10/06/2019 12.361.0017.2020.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 1.672,08 g '9
1112 17/05/2019 12.361.0017.2020.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 16.27%92
1592 18/07/2019 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES %{@
1627 23/07/2019 23/07/2019 12.366.0017.2029.0000 |J. B. G. DA SILVA 213,18 % 8
1628 23/07/2019 23/07/2019 12.365.0016.2028.0000 |J. B. G. DA SILVA 249,88 3 E
1626 23/07/2019 23/07/2019 12.361.0017.2080.0000 |J. B. G. DA SILVA 414,06 % ﬁ
2008 20/08/2019 27/08/2019 12.361.0017.2020.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO DE ANDRAI] 1.200,00 § a
2009 20/08/2019 27/08/2019 12.361.0017.2020.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO DE ANDRAI] 1.200,00 % E
2483 10/10/2019 10/10/2019 12.361.0017.2020.0000 [IVALDO MARTINS DA SILVA 700,00 ,%' ©
3045 20/11/2019 12.361.0017.2020.0000 |FLORESTA COMERCIO E SERVICO 45.64((})3,00
3266 09/12/2019 09/12/2019 12.361.0017.2021.0000 | Josefa Mariely dos Santos Salvino 299,40
3422 09/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2020.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO- Secretaria « 2.250,00
3471 17/12/2019 17/12/2019 12.361.0017.2071.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICO 3.449,00
3529 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [JOSE ARNALDO CORREIA 65050193 21.480,00
3484 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [ GILSON VICENTE DA SILVA 26.583,04
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
Recursos Proprios %i_éh
3538 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 27.31%'_25
3535 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 |JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS 27.5526%:
3570 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 |JOSE ANTONIO DE PONTES FILHO 31 .82§,9§
3569 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 35.60@,3@
3526 26/12/2019 12.361.0017.2022.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 37.33@;0%
3516 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 46.050-,02>f
3545 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [ RENATO ALEXANDRE DOS SANTO! 46.98§,7§
3531 26/12/2019 12.361.0017.2022.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 62.66%,6%
3479 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [ ANTONIO TAVARES DE ANDRADE 63.00%@
3496 26/12/2019 12.361.0017.2022.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA 68.17&0@
3534 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [JOSE ORLANDO DOS SANTO 511637 75.30%4@
3536 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUJO -028177 75.47%,2@
3544 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [ PAULO MANOEL DA SILVA TRANSI 76.64]&8@
3482 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 [ EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 03741 79.88%5@
3530 26/12/2019 12.361.0017.2022.0000 [JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 84.77@;‘6&
311 09/01/2020 10/01/2020 12.361.0017.2022.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/2 4.184,72 % E
789 10/02/2020 21/02/2020 12.361.0017.2022.0000 | EDSON DOS SANTOS ARAUJO- ME 360,00 '%' ©
855 18/02/2020 18/02/2020 12.365.0016.2028.0000 [ SEVERINO FRANCISCO DE LIMA 900,00 ¢
919 20/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 [ AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/4 2,20
1096 02/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | BRUNO DE SANTANA RODRIGUES 475,00
1143 03/03/2020 12.361.0017.2021.0000 | JANETE GOMES DE ARAUJO 4.500,00
1512 16/04/2020 12.361.0017.2023.0000 |M LIRA CONSTRUGCOES E SERVICO 1.138,47
1564 28/04/2020 28/04/2020 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 70% 247.636,06
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
2 3
Recursos Proprios E\ E
ST
2833 03/08/2020 12.361.0017.2021.0000 |O T PESSOA EPP 7.648.06,
X
2837 03/08/2020 12.361.0017.2021.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 16‘30%’()%
2781 03/08/2020 03/08/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 274,10 g g
Py
3000 20/08/2020 28/08/2020 12.361.0017.2020.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.999,80 Q g
=3
3043 20/08/2020 03/09/2020 12.361.0017.2071.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.632,58 g ¢
a X
3041 20/08/2020 03/09/2020 12.361.0017.2069.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 19.725,42 3 )<>
o =
3121 01/09/2020 01/09/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 162,08 % _r:g
3480 24/09/2020 12.361.0017.2023.0000 | WANDERLEY R DA PAZ 7.74%,%
4002 23/10/2020 23/10/2020 12.365.0016.2028.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCANTI L 33.741,93 g '9
O
4062 03/11/2020 12.306.0003.2074.0000 | ANTONIO MINERVINO DA SILVA D. 9.24%0@
~ )
4225 10/11/2020 24/11/2020 12.361.0017.2020.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00 ég o
~ [N}
4227 10/11/2020 24/11/2020 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 737,50 g O
w)}
4606 07/12/2020 22/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 862,50 ﬁ m
~ Py}
4606 07/12/2020 25/02/2021 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00 73%59]1
4968 29/12/2020 30/04/2021 12.361.0017.2020.0000 |LUIZ FERNANDO ALVES MARINHO 240@"‘55
@D —
Subtotal do Recursos Proprios 4.632.980,43 2.695.4 ,45
sl
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 4.632.980,43 2.695.49&0345
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
01 - Legislativa g §,
CAMARA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
. E—%—-h. :
Recursos Proprios = E
8 14/07/2020 14/07/2020 01.031.0001.2002. ALIANCA PREV 271,70 % m
Y]
7 14/07/2020 14/07/2020 01.031.0001.2002. ALIANCA PREV 287,38 8 ,.%
9 18/09/2020 18/09/2020 01.031.0001.2003. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,39 g g
Py
9 20/11/2020 20/11/2020 01.031.0001.2003. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,02 Q 8
o
5 20/11/2020 20/11/2020 01.031.0001.2001. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,15 "8 5
aQ
6 20/11/2020 20/11/2020 01.031.0001.2002. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,22 g_ :‘<>
o =
6 25/11/2020 25/11/2020 [ 01.031.0001.2002. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,02 % P
9 25/11/2020 25/11/2020 01.031.0001.2003. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,15 % g
5 25/11/2020 25/11/2020 01.031.0001.2001. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,22 g O
—
Q
6 21/12/2020 21/12/2020 01.031.0001.2002. INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,01 o) 8
Subtotal do Recursos Préprios 560,26
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 560,26
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
i
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
02 - Judiciaria Q ’3
11
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g 3
3 3
Recursos Proprios E\ E
ST
681 02/07/2014 11/12/2014 02.062.0002.2061.0000 | DINARA FERNANDES DA SILVA - M 11,00 S m
Y]
2075 28/12/2015 02.062.0002.2061.0000 [ EDUARDO BITTENCOURT DE BARF 4‘702’()%
1719 04/09/2017 22/09/2017 02.062.0002.2061.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIAMN 1.518,00 g g
)
2411 13/09/2018 11/10/2018 02.062.0002.2061.0000 | ANPM Associagao Nacional dos Procur: 1.300,00 8 8
j=3
80 08/01/2019 30/07/2019 02.062.0002.2061.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ASSUNT( 1.725,61 ('8 5
Q
1744 26/07/2019 30/07/2019 02.062.0002.2061.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 482,71 g_ :‘<>
o =
1798 31/07/2019 31/07/2019 [ 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,40 % P
2285 05/09/2019 21/10/2019 02.062.0002.2061.0000 | ANPM Associagao Nacional dos Procur: 900,00 % 2
3571 30/12/2019 02.062.0002.2061.0000 [ EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS 81 oogqg
Subtotal do Recursos Proprios 5.937,72 85.70&,0%
[
Subtotal da Fun¢do 02 - Judiciaria 5.937,72 85.70&,
&
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

72

) Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi'

04 - Administra¢ao g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
2 3

Recursos Proprios S\ E
ST

426 29/04/2013 29/04/2013 04.122.0002.2005.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 3.437,84 g‘_ m

wul

U
Subtotal do Recursos Proprios 3.437,84 ﬁ,Oﬁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g >
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
72
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA g %
2 3
Recursos Proprios :;_'E_
1657 29/11/2013 29/11/2013 04.122.0002.2005.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM 5.112,00 S m
492 02/12/2013 02/07/2014 04.122.0002.2005.0000 | BAZAR TIMBAUBENSE 5.000,00 ;g I_%
1721 11/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 12.98§,4§
1720 11/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 5732&8@
1818 30/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 648.0%
731 30/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA 5‘70&,82
1722 30/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA 7‘370,7_%
1086 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | FBM ATACADAO LTDA-ME 570,00 % g
1219 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | DO DE HOLANDA PRODUCOES ME 1.000,00 g ©
1233 31/12/2013 11/08/2014 04.122.0002.2005.0000 | TONY DE LIRA ZEGAS ELETRONIC: 1.600,00 a 8
1315 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | FIGUEIRA COMERCIO E SERVICOS 2.800,00 % @
930 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | RODRIGO DIOGO ALEXANDRE -BA' 3.000,00 g 8
124 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | CARPINA PISCINA LTDA - ME 4.004,00 ﬁ E
1085 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 |FBM ATACADAO LTDA-ME 4.801,21 % E
1402 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | CONEL - CONSULTORIA ENGENHA] 10.389,50 § %
1004 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 21.612,00 % E
1833 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA 17%29
1832 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA 41?,66
1087 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 |FBM ATACADAO LTDA-ME 599,99
1834 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA 699,35
1835 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA 1.072,00
1233 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | TONY DE LIRA ZEGAS ELETRONIC! 3.150,00
1836 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA 13.451,39
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1090 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | FBM ATACADAO LTDA-ME 499,50 %‘_‘r—:
605 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0401.2006.0000 |D & J COMERCIO E PRESTADORA L 545,00 ;g rélil
1085 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ FBM ATACADAO LTDA-ME 1.999,20 g g
1086 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | FBM ATACADAO LTDA-ME 2.401,40 g §
1091 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | FBM ATACADAO LTDA-ME 2.402,41 g %
1311 31/12/2013 31/12/2014 | 04.122.0002.2005.0000 | TRANSLOC ESPACO SOLUGOES EM 2.500,00 § E
1399 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | FBM ATACADAO LTDA-ME 3.135,00 g E
1374 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ DA MATA COMERCIO E SERVICOS 4.301,42 % 2
1234 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 16.819,04 g '9
942 31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 [ RODRIGO DIOGO ALEXANDRE -BA 3.00&0@
1305 31/12/2013 04.122.0401.2006.0000 | TRANSLOC ESPAGCO SOLUCOES EM 8.70%0!;5
29 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0002.2005.0000 | TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA 278,87 % 8
24 02/01/2014 01/04/2014 04.122.0002.2005.0000 | TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA 442,29 .ﬁ E
145 02/01/2014 04.122.0002.2008.0000 | GILMERILIN EDILIN FELICIANO DA 1.81%(@0
217 03/02/2014 07/03/2014 04.122.0002.2005.0000 | JORNAL A VOZ DO PLANALTO LTD 2.900,00 § %
509 02/05/2014 30/12/2014 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PESSOAL DA SEC. ADMI 1.448,00 % E
587 02/06/2014 02/06/2014 04.122.0002.2011.0000 | ERALDO MARINHO DE ALBUQUER 400,00 '%' ©
621 12/06/2014 22/10/2014 04.122.0002.2008.0000 | GINALDO OLIVEIRA DA SILVA 5.500,00 w
740 30/07/2014 04.122.0002.2008.0000 | MARCONI OLIVEIRA URQUIZA- ME 400,00
821 06/08/2014 04.122.0002.2008.0000 [JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO Ml 12.000,00
962 01/10/2014 17/11/2014 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 2.721,95
962 01/10/2014 21/01/2015 04.122.0002.2008.0000 [ CLICK. COM TELECOMUNICACOES 5.443,90
942 01/10/2014 30/12/2014 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO BARBOSA LTDA EPP 11.649,60
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971 16/10/2014 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -ADMINIS 5.008,08
1012 03/11/2014 30/12/2014 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FINANCA 5.366,66 g %
1076 03/11/2014 04.122.0002.2011.0000 | CARPINA PISCINA LTDA - ME 99§7§
511 02/03/2015 02/03/2015 04.122.0002.2008.0000 | CARPINA PISCINA LTDA - ME 2.507,70 g §
693 24/04/2015 12/02/2016 04.122.0002.2008.0000 | ONIX COMERCIO E REPRESENTAC( 1.409,60 ‘g 5
686 24/04/2015 06/11/2015 04.122.0002.2008.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 1.724,09 ° )<>
809 29/05/2015 29/05/2015 04.122.0002.2007.0000 | JORNAL A VOZ DO PLANALTO LTD 600,00 g E
1279 10/08/2015 08/01/2016 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2,69 % 3
1488 21/09/2015 21/09/2015 04.122.0002.2008.0000 | POSTO CENTRAL ALIANGCA LTDA 1.169,43 e ©
1968 04/12/2015 30/12/2015 04.122.0002.2008.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 1.200,00 a 8
8 04/01/2016 15/02/2016 04.122.0002.2008.0000 | CEPE - COMPANHIA EDITORA DE P 2.000,00 ?é @
1 04/01/2016 20/01/2016 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 43.896,57 % 8
241 01/02/2016 04.123.0002.2015.0000 | SERGIO RICARDO BATISTA CARDC 5.40@0&
528 29/02/2016 20/10/2016 04.122.0002.2008.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 8,72 % ﬁ
754 31/03/2016 05/12/2016 04.122.0002.2008.0000 |JOSE IVANILDO ALVES 498,00 § a
1127 13/05/2016 13/05/2016 04.122.0002.2008.0000 | GOMES E SANTOS E OLIVEIRA AD\ 7.800,00 % E
1268 30/05/2016 05/11/2016 04.122.0002.2008.0000 | ROBERTA RIBEIRO DE MELO 405,00 '%' ©
1262 30/05/2016 30/11/2016 04.122.0002.2005.0000 |M & F COMERCIO E SERVICOS LTL 7.100,00 ¢
1268 30/05/2016 04.122.0002.2008.0000 | ROBERTA RIBEIRO DE MELO 405,00
1298 01/06/2016 07/12/2016 04.123.0002.2015.0000 | SERGIO RICARDO BATISTA CARDO 8.400,00
1298 01/06/2016 04.123.0002.2015.0000 | SERGIO RICARDO BATISTA CARDQ 7.200,00
1389 14/06/2016 22/06/2016 04.122.0002.2008.0000 | G.R. RIBEIRO DE LIMA-ME 5.115,00
1392 14/06/2016 14/06/2016 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 40.429,12
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1395 15/06/2016 04.122.0002.2007.0000 | GILBERTO GENTIL DA SILVA 6.008,08;
1714 25/07/2016 29/12/2016 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTO} 8.433,00 ;g I_%
1714 25/07/2016 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTO} 61.92 O@
1931 01/08/2016 10/08/2016 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 20.627,22 Q §
1961 01/09/2016 02/12/2016 04.122.0002.2008.0000 | TWM COMERCIO & SERVICO LTDA 1.045,00 § 5
2056 04/10/2016 31/12/2016 04.123.0002.2015.0000 | BANCO DO BRASIL 64,00 ° )<>
2079 04/10/2016 04/10/2016 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FINANCA 3.000,00 g E
2201 01/11/2016 01/11/2016 04.122.0002.2008.0000 | POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA 3.844,41 % 5
2339 30/11/2016 09/12/2016 04.122.0002.2008.0000 |LUIZ G. SILVA - PNEUS 7.000,00 g '9
2397 30/11/2016 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTOS - SECRET 1.50&0@
2333 30/11/2016 04.123.0002.2015.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 4.05%2@
2440 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -ADMINIS 788,00 % 8
2643 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0006.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DESENVO 3.000,00 ﬁ E
2603 09/12/2016 09/12/2016 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTOS - SECRET 16.936,34 % E
2600 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 41.560,74 § %
2724 22/12/2016 30/12/2016 04.123.0002.2016.0000 | PASEP 130,17 % E
2725 22/12/2016 30/12/2016 04.123.0002.2016.0000 | PASEP 173,57 '%' ©
2763 22/12/2016 22/12/2016 04.123.0002.2015.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 2.684,43 ¢
2792 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.827,46
2791 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.802,56
4 02/01/2017 20/03/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 18,56
3 02/01/2017 26/06/2017 04.122.0002.2008.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 88,01
143 01/02/2017 01/02/2017 04.123.0002.2015.0000 | CEF- CAIXA ECONOMICA FEDERAI 44,70
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245 13/02/2017 24/02/2017 04.122.0002.2008.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 160,00 ’%—'I'_:
271 13/02/2017 22/02/2017 04.122.0002.2005.0000 | MICRO LYNE LTDA 600,00 g I_%
491 01/03/2017 11/04/2017 04.122.0002.2005.0000 | ARMANDO FELIPE DA SILVA 3.500,00 g g
528 20/03/2017 27/03/2017 04.122.0002.2011.0000 | VALDILENE ERNESTINA DA SILVA 55,00 g §
565 29/03/2017 19/04/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 449,08 ‘§_ 5
575 29/03/2017 03/08/2017 04.122.0002.2005.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 1.510,20 2z
573 29/03/2017 30/06/2017 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 13.927,40 g %
543 29/03/2017 04.123.0002.2015.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEICUL 8.372,
546 29/03/2017 04.122.0002.2005.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEICUL 1 1.15%59
542 29/03/2017 04.122.0002.2008.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEICUL 14.68&58
636 03/04/2017 20/04/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.038,66 Eé @
646 12/04/2017 19/09/2017 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA-E 1.044,39 % 8
785 02/05/2017 17/05/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 139,97 ﬁ E
884 03/05/2017 16/05/2017 04.122.0002.2008.0000 | MARILIA CRISTINA DA SILVA SOUZ 60,00 % E
1030 22/05/2017 04.122.0002.2008.0000 | JOSE GONCALVES MOISES 7.59§2%1
1246 21/06/2017 03/04/2018 04.122.0002.2008.0000 | VIVIANE ROBERTO DA SILVA 200,00 % E
1291 12/07/2017 14/07/2017 04.122.0002.2008.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRANSI 2,00 '%' ©
1306 12/07/2017 14/07/2017 04.122.0002.2008.0000 | EDEMIR FERREIRAS BASTOS - 1477 1.100,00 ¢
1281 12/07/2017 16/10/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 159.838,56
1276 12/07/2017 04.122.0002.2008.0000 | NOVA MASCARENHAS AGUA ADIC 1.985,50
1431 25/07/2017 04.122.0002.2008.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRANSI 9.739,87
2144 14/11/2017 06/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.346,42
2202 14/11/2017 12/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 84.541,69
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2203 14/11/2017 12/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 85.277,61 %—'I'_:
61 11/01/2018 08/03/2018 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 87,29 ;g I_%
58 11/01/2018 19/03/2018 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 64.878,25 g g
66 12/01/2018 28/02/2018 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 18.863,42 g §
83 15/01/2018 18/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PESSOAL DA SEC. ADMI 1.399,20 ‘é' ¢
305 20/02/2018 21/02/2018 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 2.225,00 § E
507 28/02/2018 27/09/2018 04.122.0002.2008.0000 | KEILLA TAISE LOPES DE MATOS -} 454,62 g E
784 02/04/2018 10/10/2018 04.122.0002.2005.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 2.060,00 % 2
795 02/04/2018 16/05/2018 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 688.538,79 g '9
784 02/04/2018 04.122.0002.2005.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 20.49&0@
785 02/04/2018 04.122.0002.2008.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 22.66%(@
1037 03/05/2018 03/07/2019 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 1.089,09 % 8
1038 03/05/2018 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 22?11%
1048 03/05/2018 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 22%8%
1042 03/05/2018 04.122.0002.2011.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 51§;‘7%1
1039 03/05/2018 04.122.0006.2062.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 74%9%1
1040 03/05/2018 04.122.0002.2005.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 1.53%08
1037 03/05/2018 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 4.77(63,61
1145 25/05/2018 13/06/2018 04.122.0002.2008.0000 | NEW NET PROVEDOR DE INTERNE' 1.250,00
1147 25/05/2018 13/06/2018 04.122.0002.2008.0000 | NEW NET PROVEDOR DE INTERNE' 1.800,00
1119 25/05/2018 04.122.0002.2008.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 4,40
1121 25/05/2018 04.122.0002.2011.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 55,00
1193 28/05/2018 06/06/2018 04.123.0002.2015.0000 | Yasline Maria Silva da Fonseca 107950 130,00
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1327 26/06/2018 25/04/2019 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 65,00 %_'I'I_T
1345 26/06/2018 06/07/2018 04.122.0006.2062.0000 | HELDER SOUSA MELO 945,00 ;g r%l
1325 26/06/2018 04.122.0006.2062.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 1.28§,2§
1335 26/06/2018 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 233&0@
1347 26/06/2018 04.123.0002.2015.0000 | HELDER SOUSA MELO 30808
1357 26/06/2018 04.122.0002.2008.0000 | HELDER SOUSA MELO 4‘09§0§5
1326 26/06/2018 04.122.0006.2062.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 518%,(@
1329 26/06/2018 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 6.65%,0%
1334 26/06/2018 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 839@%@
1327 26/06/2018 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA ME 9.05&0@
1438 17/07/2018 08/03/2019 [ 04.122.0002.2008.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMUNIC 168,00 % @
1543 19/07/2018 31/07/2018 04.122.0002.2009.0000 | ROSILENE MARGARIDA FERREIRA 118,00 g 8
1544 19/07/2018 31/07/2018 04.122.0002.2009.0000 | ROSILENE MARGARIDA FERREIRA 118,00 2 E
1507 19/07/2018 23/07/2018 04.123.0002.2015.0000 | BUENOSPREV 1.148,70 % E
1817 01/08/2018 31/08/2018 04.123.0002.2015.0000 | BUENOSPREV 1.148,70 § %
1875 06/08/2018 31/08/2018 04.122.0002.2008.0000 | AKI BOX VIDROS - OSVALDO PRUL 68,00 % E
2058 03/09/2018 19/09/2018 04.123.0002.2015.0000 | PAULO CORREIA DE MELO 40,00 '%' ©
2204 06/09/2018 25/09/2018 04.123.0002.2015.0000 | BUENOSPREV 1.148,70 ¢
2392 13/09/2018 11/10/2018 04.123.0002.2015.0000 | Uanderson Fernandes Gonzaga Silva 40,00
2615 01/10/2018 26/10/2018 04.122.0002.2008.0000 | SEVERINO CASSIANO DA SILVA FII 80,00
2616 01/10/2018 26/10/2018 04.122.0002.2008.0000 | ELISANDRO URBANO LOPES 80,00
2578 01/10/2018 23/10/2018 04.123.0002.2015.0000 | BUENOSPREV 1.148,70
2508 01/10/2018 04.122.0002.2011.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 23.223,62
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2872 05/11/2018 04.122.0002.2008.0000 |JOSENILSON CANDIDO DA SILVA ( 26%:9'9_:,
2952 13/11